
 

 

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU ČESKÉHO SVAZU JACHTINGU 
 
Výkonný výbor Českého svazu jachtingu svolává Valnou hromadu, která se bude konat od 
10:00 v neděli 26. března 2023. Místem zasedání Valné hromady je Aula ČUS (přízemí, za 
recepcí), která je umístěna na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 – Smíchov. Tato Valná 
hromada je svolána v souladu s článkem III., oddílem III.3, písm. c, Stanov, které nabydou 
účinnosti dnem konání první Valné hromady v roce 2023. 
 
Navržený program zasedání Valné hromady je následující: 

1. Přivítání přítomných předsedajícím Valné hromady 

2. Ověření usnášeníschopnosti Valné hromady 

3. Projednání programu Valné hromady a hlasování o něm 

4. Projednání Jednacího a Volebního řádu Valné hromady a hlasování o nich 

5. Určení orgánů Valné hromady včetně volby zapisovatele a volební komise 

6. Předání čestných odznaků ČSJ a dalších ocenění ČSJ  

7. Projednání zprávy o činnosti Výkonného výboru ČSJ 

8. Projednání vyloučení, některých členů ČSJ1  

9. Projednání zprávy o činnosti Kontrolní komise ČSJ 

10. Projednání a schválení výsledků hospodaření za předcházející rok a účetní závěrky 

k 31.12. předcházejícího roku 

11. Projednání a schválení zásad hospodaření pro období do příští Valné hromady ČSJ a 

schválení výše členských příspěvků 

12. Projedná a schválení zásad pro odměňování členů Výkonného výboru ČSJ 

13. Projednání a schválení Disciplinárního řádu ČSJ 

14. Diskuze 

15. Volby orgánů ČSJ pro období 2023-2027 

16. Závěr Valné hromady 

Za Výkonný výbor ČSJ,  
Radim Vašík 
 
Upozorňujeme, že podle článku III., oddílu III.3, písm. e, Stanov „Každý člen se základním 
členstvím je oprávněn vyslat na jednání Valné hromady jednoho zástupce s hlasy rozhodujícími. 
Zástupce může na jednání Valné hromady zastupovat pouze jednoho člena se základním 
členstvím.“ 
 
Veškeré podklady, které budou projednávány na Valné hromadě budou průběžně doplňovány 
na webových stránkách www.sailing.cz 
 
V rámci zefektivnění příprav Valné hromady prosíme o zasílání jmenovitých nominací do 
orgánů ČSJ na emailovou adresu sailing@sailing.cz  

 
1 Návrh na vyloučení základních členů ČSJ, kteří neplní Registrační řád (např. neevidují žádné členy), tzn. neřídí 
se závaznými předpisy ČSJ, přestože k byly opakovaně vyzváni k nápravě. 

http://www.sailing.cz/
mailto:sailing@sailing.cz


 

 

Příloha 2: Seznam usnesení přijatých Valnou hromadou 

1. Valná hromada schválila program jednání, který byl uveden v pozvánce rozeslané členům. 
2. Valná hromada schválila Jednací řád ve znění zveřejněném na webových stránkách a se 

změnami navrženými Václavem Brabcem. 
3. Valná hromada schválila Volební řád ve znění zveřejněném na webových stránkách a se 

změnami navrženými Václavem Brabcem. 
4. Valná hromada schválila orgány Valné hromady v následujícím složení: zapisovatel – Václav 

Brabec; volební komise – Jan Blahoňovský, Pavel Muroň, Andrea Muroňová, Alexandra 
Soušková; ověřovatelé zápisu – Jiří Bobek, Jan Marian 

5. Valná hromada ukládá Výkonnému výboru zabývat se změnou organizační struktury 
odborných komisí ČSJ a předložit jeho závěry na příštím jednání Valné hromady. 

Valná hromada rozhodla o vyloučení následujících členů ČSJ z důvodu nedodržování vnitřních 
předpisů ČSJ dle čl. II. oddílu II.3 písm. b) bod ii. Stanov ČSJ:  
 
1112 Tělovýchovná jednota SPARTAK MODŘANY, spolek - jachetní oddíl,  
1113 STARÁ PLAVBA - ČECHIE z.s.,  
1115 Yacht Club ČSA,  
1123 YC BARRANDOV,  
1125 Plachetní seskupení Eletrika,  
1131 Sportovní klub YACHTING STYL,  
1135 SPORTOVNÍ SPOLEK VODNÍK,  
1138 Yacht Club Bohemia o.s.,  
1141 SK OLD TIMERS,  
1146 Sportovní Klub Mládeže Vltava,  
1147 1. HFK Děkanka, z.s.,  
1148 Sportovní klub Tři Sestry - Yacht Club,  
1150 NOT FOR SAIL YC, z.s.,  
1153 Colins Yacht Club z.s.,  
1216 Yacht Club Říčany,  
1223 Bohemia Apple Yacht Club,  
1225 Seawolf Yacht Club, z.s.,  
1310 Yacht Club Ancora,  
1412 Jachetní klub Stříbro,  
1423 Yacht klub CERE Plzeň,  
1507 Yacht Klub Jesenice z.s.,  
1610 Windsurfing Nechranice z.s.,  
1706 Jachetní klub Kristýna Hrádek nad Nisou, z.s.,  
1708 TJ Jachting Libštát, 1803 Yacht Club Czech Sailing Academy,  
1904 Marty Yacht Club Vysoké Mýto,  
2102 Vojenská tělovýchovná jednota Vojenské akademie v Brně,  
2114 SC Testudo,  
2206 Yacht Club Jeseník o.s.,  
2304 YACHT CLUB MEZ VSETÍN, z.s.,  
2410 Sportovní klub Jachting Hlučín,  
2413 HTJ Odra Ostrava, z.s.,  
2414 Tělovýchovná jednota Dolní Benešov, z.s.,  
2415 Jachting Klub Baška,  



 

 

2416 SKIYACHT Rybí - sportovní klub.  
 
Vyloučení se netýká členů, kteří do 30.6. 2023 doplní požadavky stanovené Registračním řádem. 
Toto usnesení nabyde účinnosti 30.6.2023. Nabytím účinnosti tohoto usnesení zanikne členství 
výše uvedeným členům, kteří nesplní k 30.6.2023 požadavky stanovené Registračním řádem a 
těmto členům členství v ČSJ dle čl. II. Oddílu II.4 písm. a) bod iii. Stanov ČSJ zanikne. 

6. Valná hromada schválila výsledky hospodaření a účetní závěrku k 31.12.2022. 
7. Valná hromada schválila rozpočet pro rok 2023. 
8. V roce 2024 bude v období do konání Valné hromady Výkonný výbor ČSJ hospodařit maximálně 

úsporně do maximální výše výdajů schváleného rozpočtu pro rok 2023. Valná hromada 
pověřuje Výkonný výbor ČSJ pro období do příští Valné hromady provádět úpravy rozpočtu na 
základě korekcí na příjmové stránce. 

9. Valná hromada schválila členské příspěvky tak, jak byly navrženy Martinem Souškem. 
10. Valná hromada schvaluje, aby místopředsedovi VV ČSJ odpovědnému za sportovní úsek, který 

bude vykonávat druh práce odpovídající obsahu práce ředitele sportovního úseku, byla 
vyplácena odměna. 

11. Valná hromada schvaluje Disciplinární řád ČSJ. 
12. Valná hromada zvolila Radima Vašíka předsedou ČSJ. 
13. Valná hromada zvolila Štěpána Novotného místopředsedou ČSJ pro sportovní úsek. 
14. Valná hromada zvolila Jiřího Hýžu místopředsedou ČSJ pro administrativně-technický úsek. 
15. Valná hromada zvolila Marka Pavlovského, Petru Kafkovou, Martina Souška, Petra Přikryla za 

členy Výkonného výboru ČSJ. 
16. Valná hromada bude volit 7 členů kontrolní komise pro následující volební období. 
17. Valná hromada zvolila Václava Brabce, Jiřího Bobka, Petra Sládečka, Michaelu 

Szmaragowskou, Jiřího Krále, Pavla Schwarze, Jana Hirnšala za členy kontrolní komise ČSJ. 
18. Valná hromada bude volit 7 členů disciplinární komise pro následující volební období. 
19. Valná hromada zvolila Václava Brabce, Jana Mariana, Magdalénu Soukupovou, Janu 

Merendovou, Kateřinu Nedbalcovou, Vladimíra Rozsypala, Pavla Bobka za členy disciplinární 
komise ČSJ. 

 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

JEDNACÍ ŘÁD VALNÉ HROMADY 

schválený Valnou hromadou Českého svazu jachtingu dne 26. března 2023 



 

 

Článek I. ZÁKLADNÍ ÚSTANOVENÍ 
(a) Valná hromada je nejvyšším orgánem ČSJ a její jednání se řídí obecně závaznými 

předpisy, Stanovami a tímto Jednacím řádem. 

(b) Tento Jednací řád se nepoužije na jednání Valné hromady ČSJ podle čl. III, oddílu III.3, 

písm. k, Stanov.  

Článek II. JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY 

Oddíl 2.01 Příprava jednání 

(a) Výkonný výbor zajistí společně se sekretariátem ČSJ přípravu jednání Valné hromady, 

tak aby proběhla efektivně, pokud možno bez přerušení a důstojně.  

(b) Plná moc delegáta a další podklady pro jednání Valné hromady nejsou delegátům 

distribuovány v tištěné podobě, ale jsou zveřejněny na webových stránkách ČSJ.  

(c) Pověření pracovníci sekretariátu zajistí prezenci delegátů a distribuci hlasovacích lístků, 

pakliže neprobíhá hlasování elektronicky.  

(i) Každý delegát je povinen předložit plnou moc v níž vysílající základní člen podle čl. II, oddílu 

II.1, písm. b, Stanov (dále jen „vysílající základní člen“) potvrdí zplnomocnění delegáta. 

(ii) Hlasovací lístek Valné hromady, pakliže neprobíhá hlasování elektronicky, musí obsahovat 

alespoň: název vysílajícího základního člena; počet hlasů, kterými disponuje na Valné 

hromadě; podpis člena statutárního orgánu nebo jím pověřené osoby.  

(d) Pověření pracovníci sekretariátu převezmou delegáta plnou moc a předají delegátovi 

hlasovací lístky. Delegát toto potvrdí podpisem do prezenční listiny. 

(e) Prezence bude ukončena v době zahájení Valné hromady. Po ukončení prezence se 

provede kontrolní součet všech přítomných delegátů, celkový součet hlasů všech 

delegátů, kontrolní přepočet hlasů alespoň 3 delegátů a vypočte se 15 % hranice podle 

čl. III, oddílu II.3, písm. e, Stanov v době zahájení Valné hromady. Tyto údaje předá 

pověřený pracovník sekretariátu předsedajícímu Valné hromady. 

(f) V případě, že některý z delegátů se dostaví po zahájení Valné hromady nebo jednání 

Valné hromady opustí před jejím ukončením je povinen tuto skutečnost oznámit 

pověřenému pracovníkovi sekretariátu. 15 % hranice podle čl. III, oddílu II.3, písm. e, 

Stanov nebude po zahájení Valné hromady přepočítávána a rozhodující je stav 

v okamžiku zahájení Valné hromady. 

(g) Valné hromady se mohou zúčastnit pouze tyto osoby: delegáti vysílajícího základního 

člena, členové Výkonného výboru, členové Kontrolní komise, členové Disciplinární 

komise, Generální sekretář ČSJ. Další účastníci Valné hromady mohou být přizváni 

Výkonným výborem ČSJ, Kontrolní komisí ČSJ nebo Disciplinární komisí ČSJ.  

(h) Náklady spojené s účastí delegátů na Valné hromadě hradí vysílající členské subjekty. 

Náklady spojené s účastí členů Výkonného výboru, členů Kontrolní komise, členů 

Disciplinární komise, Generálního sekretáře ČSJ a účastníků podle druhé věty, čl. II., 

oddílu 2.01, písm. g, tohoto Jednacího řádu hradí ČSJ z rozpočtu ČSJ.  

Oddíl 2.02 Průběh jednání 

(a) Průběh valné hromady řídí předseda VV ČSJ nebo jím pověřená osoba.  



 

 

(b) Valná hromada po zahájení zvolí alespoň tyto orgány Valné hromady: 

(i) Volební komisi, pakliže je na programu Valné hromady volba orgánů ČSJ, která řídí volby nebo 

doplňující volby podle Volebního řádu Valné hromady ČSJ; 

(ii) Zapisovatele, jehož úkolem je zaznamenat průběh Valné hromady a připravit podklad zápisu; 

(iii) Ověřovatele zápisu, kteří ověří správnost a úplnost zápisu vypracovaného zapisovatelem; 

(iv) Mandátovou komisi, která ověří usnášeníschopnost Valné hromady. 

(c) Valná hromada schválí po zahájení jednání svůj program.  

(d) Další průběh Valné hromady probíhá podle schváleného programu. Každý delegát Valné 

hromady má právo: 

(i) Vyjádřit se ke každému projednávanému bodu programu. Předsedající může Valné hromadě 

navrhnout, aby rozprava k projednávanému bodu programu probíhala podle následujících 

pravidel. 

1) K jednomu bodu programu jednání Valné hromady je každý delegát oprávněn vystoupit 

pouze jednou. Délka jeho vystoupení nemůže být delší než 5 minut. Výjimku může na 

požádání udělit předsedající Valné hromady. Po uplynutí této doby může předsedající 

odejmout delegátovi slovo.  

2) Se souhlasem Předsedajícího mohou v diskusi vystoupit i další účastníci Valné hromady, 

zejména pokud je zapotřebí podat odborné vysvětlení k projednávaným otázkám. 

(ii) Navrhnout protinávrh k projednávanému bodu programu. Delegát vždy musí formulovat 

protinávrh ve formě konkrétního usnesení. 

(e) Jestliže byly předneseny protinávrhy, hlasuje se nejdříve o nich, a to v pořadí od 

posledního protinávrhu. V případě přijetí jednoho protinávrhu se o dalších 

protinávrzích ani o původním návrhu již nehlasuje. Pokud protinávrh směřuje jen proti 

části původního návrhu, hlasuje se nejprve vždy pouze o této části, a to podle prvé a 

druhé věty tohoto odstavce; není-li přijat žádný z protinávrhů, hlasuje se nakonec o 

původním návrhu rovněž pouze v jeho části napadené protinávrhem. Je-li protinávrhem 

napadeno více částí původního návrhu, postupuje se podle předchozí věty samostatně 

ve vztahu ke každé z nich s tím, že až po ukončení hlasování o poslední z těchto částí se 

hlasuje o zbývající části nebo souhrnně o zbývajících částech původního návrhu, proti 

nimž nesměřoval žádný pozměňovací návrh. 

(f) Předsedající po každém hlasování Valné hromady přednese přijaté usnesení. 
 

Článek III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
(a) Jednací řád schválený předchozími Valnými hromadami ČSJ se zrušuje. 

(b) Tento jednací řád je platný i pro jednání Valných hromad, které budou svolány, pakliže 

Valná hromada nerozhodne jinak.  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

VOLEBNÍ ŘÁD VALNÉ HROMADY 

schválený Valnou hromadou Českého svazu jachtingu dne 26. března 2023 



 

 

Článek I. ZÁKLADNÍ ÚSTANOVENÍ 
(a) Valná hromada je nejvyšším orgánem ČSJ, který volí volené orgány podle Stanov. Volby 

se řídí obecně závaznými předpisy, Stanovami, Jednacím řádem a tímto Volební řádem. 

(b) Tímto volebním řádem se řídí veškeré volby orgánů Valné hromady a orgánů ČSJ. 

(c) Volby řídí Volební komise. 

Článek II. NAVRHOVÁNÍ KANDIDÁTŮ 
(a) Členy orgánů Valné hromady může navrhovat Výkonný výbor a kterýkoliv delegát.  

(b) Členy orgánů ČSJ může navrhovat, kterýkoliv základní člen nebo jeho delegát. 

(c) Všichni navržení kandidáti musí vyjádřit se svou volbou souhlas. V případě, že není 

kandidát na Valné hromadě přítomen musí být jeho písemný souhlas předložen Volební 

komisi. 

(d) Volební komise ověří způsobilost být volen všech kandidátů před tím, než je volba 

zahájena. V případě, že je některý z kandidátů nezpůsobilý být volen, pak o této 

skutečnosti vyrozumí Valnou hromadu a učiní se záznam do zápisu z Valné hromady.  

Článek III. PRŮBĚH VOLEB 
(a) Předseda volební komise přednese před zahájením volby jména navržených kandidátů. 

(b) Volby orgánů Valné hromady probíhají veřejně. Nejprve se hlasuje o návrhu Výkonného 

výboru a v případě, že není tento návrh přijat pak se hlasuje o návrzích delegátů. 

(c) Všichni kandidáti do orgánů ČSJ mají možnost přednést kandidátský proslov, který je 

možné doplnit o prezentaci, před tím, než je zahájena volba. Délka tohoto proslovu 

nesmí přesáhnout 5 minut a v průběhu tohoto proslovu nesmí být přerušováni. 

Kandidáti přednesou své proslovy v abecedním pořadí. 

(d) Volby orgánů ČSJ probíhají následovně: 

(i) Valná hromada rozhodne o počtu členů, kteří mají být voleni do Kontrolní komise 

a Disciplinární komise.  

(ii) Volby probíhají v tomto pořadí: volba předsedy VV ČSJ, volba místopředsedy VV ČSJ 

odpovědného za sportovní úsek, volba místopředsedy VV ČSJ odpovědného za 

administrativně-technický úsek, volba členů Výkonného výboru, volba členů Kontrolní komise, 

volba členů Disciplinární komise.  

(iii) Volba předsedy VV ČSJ a místopředsedů ČSJ probíhají veřejným hlasováním. Delegáti obdrží 

před volbou od volební komise nebo od pověřených pracovníků sekretariátu hlasovací lístek, 

na němž musí být uveden počet hlasů, kterými disponuje. O kandidátech se hlasuje 

v abecedním pořadí. V případě, že žádný z kandidátů nezíská nadpoloviční většinu hlasů, pak 

do druhého kola postupují kandidáti, kteří v prvním kole obdrželi nejvyšší počet hlasů. 

V případě, že někteří kandidáti získají shodný počet hlasů, pak do druhého kola postupují oba 

tito kandidáti.  



 

 

(iv) Ostatní volby probíhají tajným hlasováním, pakliže Valná hromada nerozhodne jinak. Delegáti 

obdrží před volbou od volební komise nebo od pověřených pracovníků sekretariátu hlasovací 

lístky. Hlasovací lístky pro každou volbu musí mít odlišnou barvu. Na každém hlasovacím lístku 

musí být uveden počet hlasů, kterými delegát disponuje. Před vlastním zahájením volby má 

každý delegát právo navrhnout doplnění hlasovacího lístku o další kandidáty. Jiný, než 

hlasovací lístek, je neplatný. Vyplněný hlasovací lístek je platný, je-li na něm označen nejméně 

jeden kandidát. Označí-li delegát na hlasovacím lístku více kandidátů, než je přípustné, nebo 

nelze-li označení s jistotou rozpoznat, je hlas neplatný. Volba probíhá jednokolově. Členem 

orgánu ČSJ jsou zvoleni ti kandidáti, kteří obdrželi nejvyšší počty hlasů z platných hlasovacích 

lístků. V případě shody počtu hlasů mezi kandidáty, kteří by byli zvoleni a kteří by nebyli zvoleni 

(tj. v případě členů Výkonného výboru ČSJ mezi čtvrtým a následujícím(i) kandidáty, pro volby 

ostatních orgánů se toto ustanovení použije obdobně) proběhne doplňující kolo volby, ve 

kterém se bude rozhodovat pouze mezi kandidáty se stejným počtem hlasů z předchozího kola.   

(e) Volební komise po sečtení hlasů vyhlásí výsledky volby.  

(f) Volební komise vyhotoví o každé volbě protokol, který je přílohou zápisu z Valné 

hromady.  
 



Zpráva
o činnosti 

Výkonného 
výboru ČSJ

za období od 28. 5. 2022 do 25. 3. 2023

pro Valnou hromadu ČSJ 
konanou dne 26. 3. 2023

Aula ČUS, Praha



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

VV ČSJ od poslední Valné hromady ČSJ pracoval v následujícím složení:

• Radim Vašík – předseda ČSJ

• Tomáš Musil – místopředseda ČSJ, sportovní úsek, KVS

• Ondřej Bobek – KTM

• Kateřina Fantová – administrativní úsek, KKK, PR

• Roman Hrubý – KLT (od 21. 7. 2022)

• Vojtěch Lambl – KMR, KLM

• Martin Soušek – sportovně technický úsek, KZ

26. 3. 2023



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

VV ČSJ pracoval na úkolech, které mu uložila Valná hromada ČSJ v roce 
2022:

• aktivně působit na členskou základnu pro doplnění členů VV a 
odborných komisí ČSJ

• zapracovat do směrnice C12 přesněji statut sportovního úseku

Mimo to VV ČSJ pracoval na přípravě návrhu jednacího a volebního řádu 
Valné hromady ČSJ v souladu se sněním nových Stanov ČSJ schválených 
28. 5. 2022. Dále byl připraven návrh nového disciplinárního řádu ČSJ.

26. 3. 2023



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

aktivně působit na členskou základnu pro doplnění členů VV a 
odborných komisí ČSJ

26. 3. 2023

• VV ČSJ oslovoval jednotlivě potenciální kandidáty vhodné pro práci ve 
Výkonném výboru ČSJ a odborných komisích ČSJ cca do listopadu 
2022, rozšíření výboru a komisí po tomto termínu již nedávala smysl, 
protože než by se doplnění členové seznámili s danou prací, byl by již 
konec jejich funkčního období

• v červnu ČWA navrhla doplnit výkonný výbor o Romana Hrubého, tento 
byl do funkce člena VV ČSJ následně na červencovém jednání 
kooptován

• dále byly postupně doplňováni členové SÚ, KTM atd. záznam o rozšíření 
komisí je uveden v jednotlivých zápisech z jednání VV ČSJ



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

zapracovat do směrnice C12 přesněji statut sportovního úseku

26. 3. 2023

• Valná hromada ČSJ stanovila termín splnění úkolu do 31. 7. 2022

• na tomto úkolu začal VV ČSJ pracovat ihned na své červnovém jednání, 
vedl jej pod úkolem č. 22-16

• na červencovém zasedání byl předložen návrh úpravy řádu B9 (jednací 
řád odborných komisí) a směrnice C12 (organizační struktura ČSJ)

• tento návrh zapracoval skutečný stav fungování sportovního úseku a na 
jednání 21. 7. 2022 byl návrh úprav řádu i směrnice schválen



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

příprava návrhu jednacího a volebního řádu Valné hromady ČSJ v souladu se sněním 
nových Stanov ČSJ schválených 28. 5. 2022. Návrh nového disciplinárního řádu ČSJ.

26. 3. 2023

Návrh jednacího řádu Valné hromady ČSJ a volebního řádu Vlané hromady 
ČSJ byl vypracován, zveřejněn jako podklad pro Valnou hromadu ČSJ a 
následně při zahájení této Valné hromady ČSJ byl návrh projednán

Disciplinární řád ČSJ – viz samostatný bod jednání této Valné hromady ČSJ



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

VV ČSJ se průběžně scházel na jednáních každý měsíc (vč. prázdninových 
měsíců) elektronicky v prostředí MS Teams, zápisy z jednání jsou průběžně 
zveřejňovány na webu ČSJ.

Mezi nejzásadnější rozhodnutí a činnost VV ČSJ je možno řadit:

• úpravu rozpočtu roku 2022 v souladu se snížením dotace od NSA o cca 
1,4 mil. Kč

• Czech Junior Nationals – Mistrovství ČR mládeže

• výběrové řízení na nového trenéra SpS Optimist

• pronájmy a užívání vodních ploch a okolních pozemků

• PR v rámci ČSJ

• webové stránky a informační systém ČSJ

• nový eshop provozovaný Českým svazem jachtingu

• přípravy oslav 130 let jachtingu v roce 2023

• podání žádosti o investiční dotaci od NSA

26. 3. 2023



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

úprava rozpočtu roku 2022 v souladu se snížením dotace od NSA o cca 
1,4 mil. Kč

26. 3. 2023

• v červnu 2022 ČSJ obdržel od Národní sportovní agentury informaci o 
snížení dotace o cca 1,4 mil. Kč

• neinvestiční dotace z NSA je určena pa programy reprezentace, talent a 
provoz svazů

• ke snížení došlo v programech reprezentace a především talent

• rozpočtovým opatřením VV ČSJ snížil rozpočet ČSJ roku 2022
• v rámci sportovního úseku o 1 200 tis. Kč
• v rámci sportovně technického úseku o 150 tis. Kč
• v rámci administrativního úseku o 65 tis. Kč

• celkově tak byly sníženy náklady rozpočtu o 1 415 tis. Kč

• bližší informace jsou k dispozici v rámci červnového zápisu z jednání VV 
ČSJ



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

Czech Junior Nationals – Mistrovství ČR mládeže

26. 3. 2023

• v roce 2022 podruhé proběhlo společné Mistrovství ČR mládeže ve 
třídách Optimist, Techno293, RS Feva, ILCA4 a 29er na Nechranicích

• pořadateli akce byli společně YC Nechranice a YC CERE

• závod poznamenala doznívající pandemie COVID-19, která významně 
oslabila rozhodcovský tým závodu, i tak však zbytek týmu vypořádal s 
takto velkou akcí velmi dobře – akce byla vyhodnocena v rámci jachtaře 
roku 2022 na 1. místě

• v roce 2023 bude pořadatelem MČR mládeže JK Černá v Pošumaví na 
Lipně

• tato akce bude jedním z vrcholů oslav 130 let jachtingu v roce 2023



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

výběrové řízení na nového trenéra SpS Optimist

26. 3. 2023

• Nikol Staňková požádala dne 29. 7. 2023 ČSJ o ukončení spolupráce na 
pozici Trenér SpS Optimist k datu 31. 8. 2022

• VV ČSJ žádosti vyhověl a smlouvu k 31. 8. 2022 ukončil

• VV ČSJ dne 29. 8. 2022 schválil vypsání výběrového řízení na pozici 
trenér SpS Optimist

• na zářijovém jednání VV ČSJ byla schválena výběrová komise pro 
posuzování a hodnocení přihlášek i se zástupci ALT Q (T. Musil, J. Dymák, 
M. Lojka, Š. Novotný, K. Fantová)

• na říjnovém jednání VV ČSJ byl schválen návrh hodnotící komise a na 
pozici trenér SpS Optimist byl vybrán Jakub Halouzka



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

pronájmy a užívání vodních ploch a okolních pozemků

26. 3. 2023

• VV ČSJ se intenzivně zabývá problematikou zvyšování cen pronájmů 
záborů vodních ploch a pozemků v bezprostřední blízkosti vodních 
ploch a toků už od roku 2021

• na řešení spolupracujeme s Českým veslařským svazem a Svazem 
kanoistů za podpory ČOV a ČUS

• v roce 2022 byly se zástupci Povodí Labe a Povodí Vltavy jsou 
připraveny dokumenty pro jednání s Ministerstvem zemědělství

• v roce 2023 bylo projednáváno memorandum na MZe, bohužel 
výstupem ze zatím posledního únorového jednání není podpora 
memoranda ze strany MZe

• informace z aktuálního dění v této problematice zveřejňuje pravidelně 
Kateřina Fantová v přílohách zápisů z jednání VV ČSJ



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

PR v rámci ČSJ

26. 3. 2023

informaci o fungování PR ČSJ podá Eva Skořepová v rámci samostatného 
příspěvku



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

webové stránky a informační systém ČSJ

26. 3. 2023

• pro komunikaci v rámci VV, odborných komisí a poradních skupin v 
hojné míře využíváme MS Teams, který je součástí této licence

• MS Teams také využíváme pro školení rozhodčích a trenérů

• pokud má někdo zájem email @sailing.cz využívat nebo používat licenci 
MS Office 365 Basic, může napsat svůj požadavek na adresu 
webmaster@sailing.cz

mailto:webmaster@sailing.cz


Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

webové stránky a informační systém ČSJ

26. 3. 2023

• složení týmu, ve kterém pracujeme:
• Radim Vašík – zadávání úkolů, administrátor, plnění databází
• Petr Šlehofer – programátor, kodér, grafik
• René Sehnal – MS SQL databáze
• Milan Šorm – hosting, programátor

• průběžně systém aktualizujeme, vylepšujeme a odstraňujeme zjištěné 
problémy

• v roce 2022 jsme dokončili a spustili systém pro agendu tvorby CTL, 
tento má za sebou úspěšné vytvoření CTL pro rok 2023, nyní budeme 
vyhodnocovat fungování systému

• již od roku 2021 se zabýváme plánováním nového systému pro 
zpracovávání výsledků závodů (namísto nevyhovujícího RaceControlu), 
aktuálně máme vybráno konkrétní řešení, v letošním roce bude probíhat 
programování a testování tak, aby nový systém mohl být od roku 2024 
nasazen. Na rozdíl od RaceControlu bude tento systém plně ve 
vlastnictví ČSJ



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

webové stránky a informační systém ČSJ

26. 3. 2023

• v roce 2023 se také budeme zabývat řešením pro výměnný program 
rozhodčích v rámci ČR

• aktuálně se také zabýváme změnou hostingu webu, databáze a IS ČSJ, 
protože stávající služby Active24 jsou pro naše potřeby nevyhovující



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

nový eshop provozovaný Českým svazem jachtingu

26. 3. 2023

• dnes oficiálně spouštíme oficiální eshop ČSJ na adrese

https://eshop.sailing.cz
• ČSJ v rámci eshopu funguje „pouze“ jako zprostředkovatel jednotlivých 

dodavatelů, obchody se tak technicky realizují přímo mezi objednateli a 
dodavateli. Aktuálně máme dodavatele dva – ADAPT print s.r.o. a VELLA 
s.r.o.

• v rámci ČSJ má provoz eshopu na starost Martina Lehovcová

• členové ČSJ se do eshopu mohou přihlašovat pomocí svých 
přihlašovacích údajů do systému ČSJ, eshop tak pozná, jaké konkrétní 
mandáty ČSJ zákazník má a podle toho bude moci v budoucnu využívat 
různých slev či poukazů

• více informací k nabízeným výrobkům má Eva Skořepová v rámci své 
prezentace

https://eshop.sailing.cz/


Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

přípravy oslav 130 let jachtingu v roce 2023

26. 3. 2023

• v letošním roce Český svaz jachtingu slaví významné jubileum – 130 let 
jachtingu

• oslavy probíhají v několika etapách: výstava FOR BOAT, oslavy v Praze a 
vyvrcholí akcí na konci prázdnin, a to nejen na Lipně, kde bude hlavní 
místo oslav, ale také na ostatních vodních plochách v ČR

• chceme, aby oslavy byly důstojné, již od loňského roku je úkol oslav 
zařazen na pořad každého jednání VV ČSJ, kde PR manažer informuje o 
průběhu příprav

• aktuální informace tak podá Eva Skořepová ve svém příspěvku



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

podání žádosti o investiční dotaci od NSA

26. 3. 2023

• 23. 2. 2023 podal ČSJ žádost o poskytnutí dotace na investiční materiál 
od NSA

• V rámci investičního záměru bylo požádáno o následující:
• 4x trenérský člun vč. motoru 70 HP
• 8x jednoposádková OH třída ILCA
• 12x sada iQFOil OH a junior
• Yarmill – modul výsledků a plánovací kalendář

• 6. 3. 2023 ČSJ obdržela od NSA výzvu k odstranění závad v žádosti

• 17. 3. 2023 podal ČSJ vyjádření a výhrady ČSJ k výzvě na odstranění 
závad v žádosti

• nyní čekáme na rozhodnutí NSA



Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ

Závěrem zprávy děkuji Daně Dvořákové za její práci, bez které si neumím 
fungování ČSJ vůbec představit, a to po dobu celého mého funkčního 
období předsedy VV ČSJ.

Dále děkuji Tomáši Musilovi a dalším členům VV ČSJ za jejich obětavou 
práci a za čas, který jachtingu v nemalé míře poskytují.

26. 3. 2023



PR 2015–2023



Hlavní cíle PR

• Získat nové členy, hlavně děti
• Zviditelnit jachting u široké veřejnosti
• Zlepšit informovanost členů ČSJ
• Zajistit pro český jachting dostatek 
financí pro úspěch na OH



Začni s jachtingem

Placená kampaň březen-duben a srpen-září 2022
• osloveno 124 000 lidí – 2 300 lidí projevilo zájem
• v roce 2022 bylo přijato cca 100 nových dětí 



Příklad – TJ Slávia - jachting Česká Skalice

https://www.zacnisjachtingem.cz/kluby/1801


Prosíme zástupce klubů, aby na své 
webové stránky umístili odkaz:

www.zacnisjachtingem.cz

Čím více interakcí, tím výš se stránka 
zobrazí při vyhledávání.

http://www.zacnisjachtingem.cz/


POČET ČLENŮ ČSJ
2015 2022

dospělí 6 223 6 262
mládež 843 2 301
celkem 7 066 8 563
Trend je příznivý – počet dětí vrostl na trojnásobek !!!

Srovnání let 2015 a 2022

ROZPOČET ČSJ
2015 2022

dospělí 15 000 000 Kč 26 000 000 Kč
Navýšení téměř na dvojnásobek!



www.sailing.cz
• Reprezentativní a plně 

funkční moderní internetové 
stránky ČSJ, které nám závidí 
mnohé větší sportovní svazy!

• Informace pro členy

• Informace pro veřejnost

• Informace pro média

http://www.sailing.cz/


Facebook
• 3 245 sledujících • dosah příspěvků až 22 000

Instagram
• 1 294 sledujících  • vznikl v lednu 2020



Srovnání let 2015–2022
JACHTING V MÉDIÍCH
uživatelé/návštěvy květen 2015 květen 2022
www.sailing.cz 2 000/7 000 8 300/26 000

www.zacnisjachtingem.cz 0/0 189/340

květen 2015 březen 2022
Facebook (sledující/dosah) 614/2 000 3 245/21 757

Instagram (sledující/dosah) 0/0 1 294/4 366

Youtube (sledující/shlédnutí) 0/0 136/6 360

Příspěvky v médiích 450 za rok 928 pouze za květen 



Více na www.sailing.cz v záložce Jachting v médiích

Jachting v médiích

http://www.sailing.cz/


Více na www.sailing.cz v záložce Jachting v médiích

Jachting v médiích

http://www.sailing.cz/


NEWSLETTER



Nejdůležitější akce v roce 2022

MČR VIGANJ 2022



Nejdůležitější akce v roce 2023
OH kvalifikace a MS v Haagu



Připravované akce v roce 2023

VYHLÁŠENÍ  ANKETY JACHTAŘ ROKU 2023

MČR VIGANJ 2023

Český Yacht Klub

Začalo to u nás
15. 4. 2023 v Praze



130 let jachtingu – https://eshop.sailing.cz





PODĚKOVÁNÍ
všem členům PR komise a všem ostatním, kteří se podílejí 
na medializaci jachtingu.

Děkuji za pozornost.

EVA SKOŘEPOVÁ
PR manažerka ČSJ

skorepova@sailing.cz

602 124 289

mailto:skorepova@sailing.cz


 1   

 

K O N T R O L N Í   K O M I S E   Č S J 

Zpráva o činnosti Kontrolní komise ČSJ za rok 2022 
 
Kontrolní komise ČSJ (KK ČSJ) pracovala ve složení a s tímto rozdělením náplně kontrolní činnosti:  

• Petr Ondráček – předseda, řízení činnosti komise, účast na zasedání Výkonného výboru ČSJ 
(VV ČSJ), obecné dodržování závazných dokumentů ČSJ, 

• Jiří Bobek - místopředseda, hospodaření s finančními prostředky ČSJ,  

• Petr Kučera - hospodaření  vztahující se k činnostem Sportovního centra mládeže ČSJ (SCM) a 
Sportovních středisek mládeže ČSJ (SpS), 

• Petr Sládeček - dodržování závazných dokumentů a hospodaření s finančními prostředky 
Komise mládeže ČSJ, dodržování závazných dokumentů a pokynů vztahujících se 
k soutěžnímu řádu a hospodaření reprezentačních družstev ČSJ, 

• Pavel Schwarz - dodržování závazných dokumentů vztahujících se k hospodaření s majetkem 
ČSJ. 

 
Komise při svoji činnosti vycházela z plánu činnosti pravidelných kontrol na rok 2022, z průběžných 
požadavků VV ČSJ a podání z členské základny ČSJ.  
 
KK ČSJ prostřednictvím jejího předsedy a ve dvou případech místopředsedy byla přítomna na všech on-
line zasedáních VV ČSJ. Tato dlouhodobě ověřená dobrá praxe umožnila operativně řešit některé 
projednávané záležitosti spadající do kompetence KK ČSJ ještě před konečným rozhodnutím VV ČSJ.   

 
KK ČSJ provedla tyto plánované kontroly za období 2022: 

• Kontrola hmotného majetku ČSJ, 

• Kontrola hospodaření Sportovního úseku ČSJ, 

• Kontrola vybraných kapitol hospodaření ČSJ (RD a provoz ČSJ).  
 
Od sekretariátu ČSJ a členů VV ČSJ byly KK ČSJ poskytovány včas vyžádané poklady pro provedené 
kontroly, pro průběžné sledování plnění rozpočtu, dodržování pravidel hospodaření, nakládání s 
majetkem ČSJ a pro dodržování schválených závazných dokumentů a směrnic ČSJ.   

 
Výsledky provedených kontrol a doporučení KK ČSJ byly průběžně předávány k projednání VV ČSJ. 
Kontrolní zprávy jsou součástí zápisů z jednání VV ČSJ a zveřejňovány na internetových stránkách ČSJ. 

 
Ve výše provedených kontrolách nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky. 

 
KK ČSJ v uplynulém období řešila jeden podnět od pana Jana Hiršala ve věci prošetření postupu 
Sportovního úseku týkající při schvalování nominace Terezy Chlumské na MS ve třídě Optimist (27.6.-
7. 7. 2022, Bodrum -Turecko). Nízký počet podání je nepochybně i odrazem rostoucí kvality 
informovanosti členské základy o činnosti VV ČSJ prostřednictvím internetových stránek ČSJ, sociálních 
sítí, pokračujícím zkvalitňováním struktury a znění závazných dokumentů ČSJ a jejich naplňováním v 
praxi. 
 
Kontrolní komise trvale sledovala a vyžadovala informace od VV ČSJ a sekretariátu, jak jsou plněny 
závěry přijaté VV ČSJ z provedených kontrol v předchozích letech. Lze konstatovat, že doporučení 
uvedená v kontrolních zprávách KK ČSJ jsou respektována. 



 2   

 
Kontrolní komise ČSJ konstatuje, že činnost VV ČSJ v roce 2022 probíhala ve smyslu platných stanov 
ČSJ, usnesení Valné hromady ČSJ konané v roce 2022 a schválených dokumentů pro řízení jednotlivých 
činností v ČSJ.  
 
 
 
 
V Praze dne 24. března 2023     
 

Petr Ondráček 
                     předseda Kontrolní komise ČSJ  



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.6.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

Dle vyhlasky c. 504/2002 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2022
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Cesky svaz jachtingu ˇ ´

Zatopkova 100´
Praha 69

6 1 3 7 9 3 8 7 16900

8 390 3 872

0

0

0

0

0

0

0

0

25 892 25 892

0

0

0

25 784 25 784

0

0

0

0

108 108

0

0

0

0

0

0

0

0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

IC:ˇ 61379387

-17 502 -22 020

0

0

0

0

0

0

-17 502 -22 020

0

0

0

0

7 200 8 593

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

118 1 062

22 433

0

0

65 57

0 547

1 3

0

0

0

0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

IC:ˇ 61379387

0

0

0

0

0

0

30 22

0

0

7 082 7 531

0

0

7 082 7 531

0

0

0

0

0

0

0

15 590 12 465

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

IC:ˇ 61379387

14 139 10 384

12 707 14 050

12 707 14 050

0

0

1 432 -3 666

1 432 -3 666

0

0

1 451 2 081

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 451 2 081

443 581

0

0

127 804

0

78 78

25 31

0

9 11

0

0

0

0

0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

IC:ˇ 61379387

0

0

769 576

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15 590 12 465

11.3.2023

Verejne prospesny poplatník - Zapsany SPOLEKˇ ˇ ˇ ˇ ´ ´ Ucetnictví SaS, s.r.o. - Mgr. Martin Sousek´ ˇ ˇ

Narodní sportovní svaz - JACHTING´ Ucetnictví SaS, s.r.o. - Mgr. Martin Sousek´ ˇ ˇ

603445829 sousekm@upcmail.cz

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

Dle vyhlasky c. 504/2002 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2022

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Cesky svaz jachtingu ˇ ´

Zatopkova 100´
6 1 3 7 9 3 8 7 Praha 69

16900

17 967 17 967

2 281 2 281

199 199

4 914 4 914

18 18

10 555 10 555

1 131 1 131

885 885

208 208

18 18

20 20

81 81

81 81

492 492

492 492

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

61379387

4 518 4 518

4 518 4 518

5 822 5 822

5 822 5 822

30 011 30 011

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

61379387

24 428 24 428

24 428 24 428

492 492

3 3

489 489

1 252 1 252

173 173

170 170

3 3

26 345 26 345

-3 666 -3 666

-3 666 -3 666

11.3.2023

NNO - ZAPSANY SPOLEK´ Ucetnictví SaS, s.r.o.  - Mgr. Martin Sousek´ ˇ ˇ

Cinnosti ostatních organizací sdruzujících osoby zˇ ˇ Ucetnictví SaS, s.r.o.  - Mgr. Martin Sousek´ ˇ ˇ

603445829 sousek@sailing.cz

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Firma  : Český svaz jachtingu 

Adresa  :   169 00  Praha 6, Zátopkova 100/PS40 

  

IČO: 61379387          DIČ  CZ 61379387  

  

  

  

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ  ZÁVĚRCE K 31.12.2022 
  

Příloha je vypracována v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb., která stanoví uspořádání a 

obsahové vymezení vysvětlujících a doplňujících informací v příloze v účetní závěrce a  

v souladu s § 18 a 19 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.  

  

Příloha v plném rozsahu 

1.  Informace o účetní jednotce 

2. Informace o použitých účetních metodách, obecných účetních zásadách a způsobech 

oceňování  

3.  Informace o účetních zásadách 

4.  Doplňující informace  k rozvaze a výkazu zisků a  ztrát 

  

  

(1) Informace o účetní jednotce 

Obchodní firma a sídlo:  

Český svaz jachtingu, Zátopkova 100/PS40, 169 00  Praha 6 

  

Identifikační číslo:  

61379387 

  

Právní forma společnosti: 

Spolek zapsán ve Veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 593 

 

Předmět podnikání: 

- Národní sportovní svaz - jachting 

  

Rozvahový den nebo jiný okamžik sestavení účetní závěrky:  

31. prosince 2022 

  

Datum vzniku účetní jednotky:  

01.01.1990 

  

  

  



 

Údaje o vlastnících s podílem 20 a více % 

Účetní jednotka netvoří základní kapitál. 

   

Popis změn ve Veřejném rejstříku – Živnostenském rejstříku: 

Dne 30.03.2019 byl na Valné hromadě zvolen nový Výkonný výbor a kontrolní komise. 

 

 

Organizační struktura:  

Spolek je tvořen valnou hromadou, která se skládá ze všech členů spolku, která volí výkonný 

výbor. 

Výkonný výbor pracuje na základě voleb z března 2019 ve složení : 

Předseda   :  Ing. Radim Vašík 

Místopředseda  :  Ing. Tomáš Musil 

Členové  : Kateřina Fantová 

    Vojtěch Lambl 

    Ondřej Bobek 

    Mgr. Martin Soušek 

     Martin Žižka 

    

 

Jména členů statutárních orgánů a dozorčích orgánů: 

Kontrolní komise pracuje na základě voleb z března 2022 ve složení : 

předseda -  Ing. Petr Ondráček 

členové - Ing. arch. Jiří Bobek 

Ing. arch. Petr Kučera 

Ing. Petr Sládeček 

Pavel Schwarz 

 

Název a sídlo účetních jednotek s podílem nad 20%: 

Netýká se účetní jednotky. 

 

Výše podílu na základním kapitálu těchto obchodních společností nebo družstev: 

Netýká se účetní jednotky. 

 

Vlastní kapitál a výsledek hospodaření za poslední účetní období těchto obchodních 

společností nebo družstev:  

Netýká se účetní jednotky. 

   

Ovládací smlouvy a smlouvy o převodu zisku: 

Ve firmě nejsou žádné ovládací smlouvy a smlouvy o převodu zisku 

  

Výše osobních nákladů: 

Rok 2022         1093 tis. Kč  

- z toho řídící pracovníci               0 tis. Kč 

  

Odměny statutárních a dozorčích orgánů: 

V roce 2022 nebyly vyplaceny žádné odměny statutárním orgánům. 

  

 



Výše úvěrů, půjček (včetně úrokových sazeb) a ostatních plnění statutárním a řídícím 

orgánům, včetně bývalých: 

V roce 2022 ve firmě nebyly žádné úvěry ani půjčky tohoto typu. 

  

(2)  Společnost postupuje při vedení účetnictví v souladu se zákonem č. 563/91 Sb. o 

účetnictví v platném znění, s vyhláškou č. 504/2002 Sb.,  kterou se provádějí některá 

ustanovení zákona č. 563/91 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní 

jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví a v souladu 

s Českými účetními standardy pro podnikatele. 

    

 

(3)     Informace o účetních zásadách 

  

(3.1.)  Způsob ocenění 

a)  zásob nakupovaných a vytvořených ve vlastní režii 

- nakupované zásoby jsou oceňovány skutečnými pořizovacími cenami 

- zásoby vytvořené ve vlastní režii se oceňují vlastními náklady, tj. přímými náklady, které 

zahrnují případně i část nepřímých nákladů, jež se vztahují k jejich vytvoření 

b)  dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku nakupovaného a vytvořeného 

vlastní činností  

-   nakupovaný DHM a DNM se oceňuje na úrovni pořizovacích cen 

   majetek vytvořený vlastní činností: 

-   dlouhodobý hmotný majetek se oceňuje vlastními náklady 

- dlouhodobý nehmotný majetek se oceňuje vlastními náklady nebo reprodukčními 

pořizovacími cenami pokud jsou nižší 

c) cenných papírů a majetkových účastí 

    oceňují se cenami pořizovacími 

 

(3.2.) Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny u majetku oceněného v této ceně a 

pořízeného v průběhu účetního období. 

Reprodukční pořizovací cena představuje cenu, za kterou by byl majetek pořízen v době, kdy 

se o něm účtuje. 

  

(3.3.) Druhy vedlejších pořizovacích nákladů, které se obvykle zahrnují do pořizovacích 

cen u nakupovaných  zásob,  složky nákladů zahrnované do cen zásob stanovených na 

úrovni vlastních nákladů. 

- do nakupovaných zásob se zahrnují náklady na dopravu od dodavatele, clo, pojištění apod. 

- do cen zásob stanovených na úrovni vlastních nákladů se zahrnují materiálové náklady - 

přímý materiál, přímé mzdy a část nepřímých nákladů, jež se vztahují přímo k jejich pořízení. 

  

(3.4.) Změny způsobu oceňování, postupů odpisování, postupů účtování, uspořádání 

položek účetní závěrky. 

V roce 2022 nedošlo k žádným změnám v postupech odepisování, včetně způsobu oceňování, 

které mají dopady na zpracování účetnictví společnosti. 

V roce 2022 nedošlo k žádným změnám v uspořádání a označování položek rozvahy a výkazů 

zisků a ztrát.  

 

  



 

(3.5.) Způsob stanovení opravných položek k majetku 

 Opravné položky se vytvářejí pouze k účtům majetku v případech snížení jejich ocenění v 

účetnictví prokázaném na podkladě údajů dle inventur. Opravné položky se používají v 

případech, kdy snížení majetku v účetnictví není trvalého charakteru. Pokud se jedná o trvalý 

charakter snížení ceny majetku, vyúčtuje se na vrub nákladů. 

Opravné položky u dlouhodobého majetku se tvoří jen, když jeho užitná hodnota je výrazně 

nižší než jeho ocenění v účetnictví při zohlednění oprávek. 

Opravné položky se vytváří i v případě pochybných pohledávek.  

V případě, že se na daný druh majetku vytváří rezerva, nesmí se současně tvořit opravná 

položka. 

Opravné položky nesmí mít aktivní zůstatek. 

Zároveň je nepřípustné tvořit opravné položky na zvýšení hodnoty majetku. 

Zúčtování nebo zrušení opravných položek a rezerv se účtuje na stranu Dal nákladových účtů. 

  

Rekapitulace odepsaných pohledávek a opravných položek k pohledávkám ( v tis. Kč ) 

za rok 2022 : 

  

Daňově účinné opravné položky: 

                         - tuzemsko - splatné po r. 94                                                0  

                         - pohledávky v konkursním řízení                                                 0  

Účetní opravné položky:               0 

                                                                                                                  ---------------- 

CELKEM                                                     0  

           

(3.6.) Odpisové plány pro dlouhodobý majetek 

Společnost postupuje při odpisování majetku dle odpisového plánu vydaného jednatelem 

společnosti. 

Dlouhodobý majetek společnosti je členěn do několika skupin. 

A)  Dlouhodobý hmotný majetek 

      1.dlouhodobý hmotný  majetek (DHM) nad 80.000,- Kč 

       DHM je odepisován rovnoměrně nebo zrychleně. K majetku je vedena analytická 

evidence  dle jednotlivých druhů majetku. 

       2. drobný dlouhodobý majetek (DDHM ) v ocenění 5 001,-- až 80.000,-- Kč 

       DDHM je odepisován ve dvou zdaňovacích obdobích a to ve zdaňovacím období, kdy 

dojde k pořízení majetku ve výši 50 % vstupní ceny a v období bezprostředně následujícím 

také ve výši 50% vstupní ceny. O majetku jehož vstupní cena nepřesahuje 3000,-- Kč je 

účtováno jako o zásobách a to na vrub účtu č. 501 – Spotřeba materiálu v souladu s Českými 

účetními standardy č. 019 – Náklady a výnosy.  

B) Dlouhodobý nehmotný majetek 

      1. dlouhodobý nehmotný majetek (DNM) v ceně nad 60.000,- Kč 

      Daňové odpisy jsou uplatňovány v souladu se zákonem o daních z příjmů. 

      2. drobný dlouhodobý nehmotný majetek (DDNM) v ocenění 30 001,-- až 60 000,-- Kč 

 DDNM je odepisován ve dvou zdaňovacích obdobích a to ve zdaňovacím období, kdy 

dojde k pořízení majetku ve výši 50% vstupní ceny a v bezprostředně následujícím období 

rovněž ve výši 50% vstupní ceny. Majetek, jehož vstupní cena nepřesahuje částku 30 000,-- 

Kč je odepsán na vrub účtu 518 – Ostatní služby v souladu s Českými účetními standardy č. 

019 – Náklady a výnosy.   

Daňové odpisy DNM se řídí ustanovením § 32a zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů 

v platném znění. 



 

(3.7.) Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu. 

Majetek a závazky v cizí měně se přepočítávají na českou měnu denním kursem stanoveným 

v kursovním lístku ČNB, v souladu s § 24, odst .2 zákona o účetnictví. 

   

Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 

  

(4) Vybrané informace 

 

(4.1). Doměrky splatné daně z příjmu za minulá období nebyly.   

  

(4.2.) Odložený daňový závazek nebo pohledávka – V roce 2022 nebyla vyčíslena odložená 

daňová pohledávka ani odložený daňový závazek. 

   

(4.3.) Rozpis rezerv 

V roce 2022 nebyla vytvořena žádná rezerva a ani žádná rezerva není evidována v rozvaze. 

  

(4.4.) Rozpis dlouhodobých bankovních úvěrů včetně úrokových sazeb a zajištění úvěru   

Společnosti nebyly v roce 2022 poskytnuty žádné dlouhodobé bankovní úvěry. 

  

(4.5.) Splatné závazky pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti .  

Společnost eviduje závazky ze zdravotního a sociálního pojištění vykázané v rekapitulaci 

mezd za měsíc prosinec 2022. Tyto závazky byly vyrovnány v průběhu měsíce ledna 2022. 

  

 (4.6.) Přijaté dotace na investiční a provozní účely. V roce 2022 účetní jednotka přijala  

dotace na provozní účely v celkové výši 24.711.997,79  Kč a dále pak investiční dotaci ve 

výši 8.000.000,-- Kč. 

  

(4.7.) Pohledávky určené k obchodování oceněné reálnou hodnotou –  k 31.12.2022 

neeviduje společnost žádné pohledávky určené k obchodování.  

  

(4.8.) Zřizovací výdaje   

Společnost neeviduje k 31.12.2022 žádné zřizovací výdaje. 

   

(4.9.) Leasing  

Společnost nemá uzavřené žádné leasingové smlouvy. 

  

 (4.10.)Další informace s ohledem na významnost   

Drobný hmotný a nehmotný majetek neuvedený v rozvaze: 

Společnost nevede v operativní evidenci žádný drobný hmotný a nehmotný majetek 

neuvedený v rozvaze :    

Drobný hmotný majetek (1 – 80.000 Kč)                 0,-- Kč 

Oprávky k DrHM (1 – 80.000 Kč)                  0,-- Kč 

Drobný nehmotný majetek (1 – 60.000 Kč)                            0,--  Kč 

Oprávky k DrNM (1 – 80.000 Kč)                  0,--  Kč 

 

 

 

Cizí majetek uvedený v rozvaze: Společnost k 31.12.2022 neeviduje cizí majetek v rozvaze. 



Celková výše závazků neuvedených v rozvaze – společnost neeviduje k 31.12.2022 žádné 

závazky, které nejsou uvedeny v rozvaze.  

Penzijní závazky – Společnost přispívá jednomu zaměstnanci na penzijní připojištění. 

Závazky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku – netýká se účetní jednotky.  

  

 (4.11.) Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní 

závěrky   

Společnost si není vědoma žádných významných událostí, které se staly mezi rozvahovým  

dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky. 

 

 (4.12.) Vlastní kapitál 

netýká se účetní jednotky.  

 

  

(4.13.) Výnosy z běžné činnosti  (v tis. Kč) 

netýká se účetní jednotky.  

 

 

Příloha k účetní závěrce za rok 2022 má 6 stran. 

                                                              

  

 

V Praze dne 11.03.2023 

 

 

 

 

 

         ……………………………

         Mgr. Martin Soušek 

              člen VV ČSJ - ekonom 

 

 

Zpracoval : 

Mgr. Martin Soušek 

Účetnictví SaS, s.r.o. 

11.03.2023 



Čerpání rozpočtu 2022 + Návrh rozpočtu 2023
stav k 31/12/2022 - dle zaúčtovaných dokladů k 17.03.2023

částky jsou uvedeny v tis. Kč

návrh VH ČSJ 

2022

upraveno VV 

ČSJ 2022

skutečnost 2022 

čerpání

A Výdaje 26 100,00 25 430,22 25 493,11 

B Příjmy 26 100,00 25 585,71 26 345,02 

Hosp.výsledek 0,00 155,49 851,91 

k 01/01/2022 k 31/12/2022

221/01 Bankovní účty - Moneta Money Bank 5 422,71 7 261,09 

221/02 Bankovní účty - ČOV dary Loterie 1,00 1,00 

221/03 Bankovní účty - strojní investice 1 202,00 2,04 

221/04 Bankovní účty - CITFIN - CZK 192,87 50,06 

221/05 Bankovní účty - CITFIN - EUR 263,91 216,49 

221/06 Bankovní účty - CITFIN - GBP 0,00 0,00 

221/07 Bankovní účty - CITFIN - USD 0,00 0,00 

221/08 Bankovní účty - CITFIN - NZD 0,00 0,00 

221/09 Bankovní účty - CITFIN - HRK 0,00 0,00 

221/21 Platební brána - ComGate 0,00 0,00 

211/01 Pokladna 0,00 0,00 

261/01 Peníze na cestě 0,00 0,00 

311/01 Pohledávky z vydaných faktur 21,53 433,06 

314/01 Provozní zálohy - dodavatelé 64,56 56,86 

378/01 Provozní zálohy - ČSJ 30,86 25,11 

381/01 Náklady + výnosy příštích období 0,00 0,00 

315/02 Pohledávky - poskytnuté půjčky 0,00 547,00 

A/7 Pohledávky - dotace 0,00 0,00 

A/8 Ceniny - stravenky sekretariát 0,00 0,00 

P/1 Závazky - krátkodobé 682,11 1 415,64 

P/2 Přijaté zálohy 0,00 0,00 

P/3 Zálohy na motorový člun a jiné lodě 725,00 545,00 

P/5 Prostředky KSJ 16+17 - Ústí+Liberec 27,23 27,23 

P/6 Prostředky KSJ 18 - Královehradecký 0,00 0,00 

P/7 Prostředky KSJ 19 - Pardubický 12,18 0,00 

P/8 Prostředky KSJ 20 - Vysočina 4,46 4,46 

P/9 Závazky - vybrané startovné ComGate 0,00 0,00 

5 748,46 6 600,37 851,91 

Zpracoval : Mgr. Martin Soušek



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

22

23

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

52

53

54

A B C M N O P Y Z AA AB AC

A - Výdaje rozpočtu v tisících korun
Návrh rozpočtu 

2022

upraveno VV 

ČSJ 2022

skutečně 

čerpáno 2022

rozdíl:  

skutečnost  - 

upraveno VV  

01 VALNÁ HROMADA ČSJ VH 33,00 33,00 25,79 -7,22

0101 Valná hromada ČSJ 30,00 30,00 21,80 -8,21

0102 Čestné odznaky ČSJ 3,00 3,00 3,99 0,99

0103

02 VÝKONNÝ VÝBOR ČSJ VV 10,00 10,00 18,75 8,75

0201 Cestovní výlohy členů VV 10,00 10,00 18,39 8,39

0202 Ostatní náklady VV 0,00 0,00 0,36 0,36

0203

1 SPORTOVNÍ ÚSEK SÚ 19 252,50 18 041,50 18 393,43 351,93

11 Komise vrcholového sportu KVS 8 339,50 8 130,50 8 336,58 206,08

1101 Budget - RD 2024 5 625,00 5 313,00 5 580,39 267,39

1102 Budget - RD 2028 2 284,00 2 189,00 2 034,11 -154,89

1103 Kondiční trenér => Yarmill (tréninkový deník) 0,00

1104 0,00 0,00

1105 MOV stipendium - O.Teplý 0,00

1106 Budget - společní trenéři RD 0,00

1107 Lékařské prohlídky, testy COVID 30,50 30,50 43,30 12,80

1108 Náklady na akce (MS2023, YWSWCH) 0,00

1111 MS/ME 300,00 498,00 578,79 80,79

1112 Aktualizace koncepce rozvoje 100,00 100,00 100,00 0,00

12 Komise talentované mládeže KTM 8 513,00 7 911,00 8 092,48 181,48

1201 Trenér SPS ČSJ - mzda 770,00 770,00 666,40 -103,60

1202 Trenér SPS ČSJ - náklady 600,00 600,00 694,46 94,46

1203 Trenér SCM 29er ČSJ - mzda 624,00 624,00 689,80 65,80

1204 Trenér SCM 29er ČSJ - náklady 670,00 670,00 612,05 -57,95

1205 Trenéři SCM ILCA ČSJ - mzda 670,00 670,00 672,20 2,20

1206 Trenéři SCM ILCA ČSJ - náklady 710,00 710,00 728,54 18,54

1207 Trenér iQFOiL - mzda 478,00 478,00 485,00 7,00

1208 Trenér iQFOiL - náklady 550,00 550,00 618,31 68,31

1209 SPS ČSJ - akce 1 138,00 956,00 988,26 32,26

1210 SCM ČSJ - 29er - akce 598,00 502,00 515,20 13,20

1211 SCM ČSJ - ILCA - akce 800,00 672,00 680,16 8,16

1212 SCM ČSJ - iQFOiL - akce 600,00 504,00 514,65 10,65

1213 RDJ - 29er 0,00 0,00 0,00

1214 RDJ - ILCA 0,00 0,00 0,00

1215 Zahraniční trenéři 0,00 0,00 0,00

1216 Kondiční trenéři, příprava, pomůcky 155,00 155,00 38,53 -116,47

1217 Rezerva 0,00 0,00 0,00

1219 RDJ iQFoil + Techno293 0,00 0,00 0,00

1220 YARMILL 150,00 50,00 188,91 138,91

1221 RS Feva 0,00 0,00 0,00

13 KM a rozvoje základny KMR 1 800,00 1 500,00 1 455,90 -44,10

1301 Podpora klubů 1 800,00 1 000,00 958,39 -41,61

1302 Podpora ALT 500,00 497,50 -2,50

1303 Činnost komise 0,00

14 Trenérsko-metodická komise KTM 600,00 500,00 508,47 8,47

1401 Jachtařské přednášky 600,00 500,00 -500,00

1402 Rozvoj mládežnického jachtingu 0,00

Sousek:
Překročení rozpočtu Sportovního 
úseku ČSJ je tvořeno částkou 
188.911 Kč zakoupením licencí 
programu Yarmill s využitím v 
následujících obdobích a dále pak 
tato částka obsahuje náklady ve 
výši 174.692 Kč, které byly 
přefakturovány a jsou tedy příjmy v 
kapitole 3703-ostatní příjmy



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

A B C M N O P Y Z AA AB AC

1403 Školení trenérů III.tř. 152,49 152,49

1404 Rekvalifikace na trenéry II.tř. 210,88 210,88

1405 Jachtařská akademie a ostatní 145,11 145,11

2 SPORTOVNĚ TECHNICKÝ ÚSEK STÚ 980,00 790,00 790,35 0,35

21 Komise rozhodčích KR 430,00 380,00 408,06 28,06

2101 jarní seminář rozhodčích - Třemošnice 150,00 110,00 110,55 0,55

2102 podzimní jednání KR 10,00 10,00 -10,00

2103 vzdělávání rozhodčích 60,00 60,00 78,54 18,54

2104 vzdělávání judge + umpire 20,00 20,00 0,80 -19,21

2105 rozhodčí ČSJ v zahraničí - Eurosaf Ex. 50,00 50,00 -50,00

2106 zahraniční rozhodčí v ČR 50,00 50,00 11,49 -38,51

2107 rozhodčí na významných závodech v ČR 40,00 40,00 9,52 -30,48

2108 testové otázky, testy, zkoušení rozh. 15,00 15,00 -15,00

2109 překlad ZPJ 2021-2024 0,00 0,00 0,00

2110 tisk ZPJ 2021-2024 0,00 0,00 0,00

2111 překlad cese book + call book 0,00 0,00 0,00

2112 tisk case book + call book 5,00 5,00 -5,00

2113 pomůcky pro rozhodčí 20,00 20,00 197,17 177,17

2114 odměny za aktivitu 10,00 0,00 0,00

2115 vlajky pro rozhodčí 0,00 0,00 0,00

22 Komise závodů KZ 335,00 335,00 308,03 -26,98

2201 Porada KZ - tvorba CTL 10,00 10,00 -10,00

2202 Ostatní náklady KZ 5,00 5,00 11,42 6,42

2203 Převlečníky pro Teamracing 0,00 0,00 0,00

2204 diplomy, medaile MČR 50,00 50,00 41,76 -8,24

2205 garanti ČSJ na MČR 30,00 30,00 9,70 -20,30

2206 Přispěvek na MČR 0,00 0,00 0,00

2207 Rozhodčí - cestovné MČR 210,00 210,00 216,85 6,85

2208 Měřiči - cestovné MČR 30,00 30,00 28,30 -1,70

2209 0,00 0,00 0,00

2210 0,00 0,00 0,00

23 Komise měřičů a tech. insp. KZ 40,00 0,00 2,24 2,24

2301 Seminář hl.měřičů a školení 10,00 0,00 0,00

2302 Pomůcky pro měřiče 30,00 0,00 2,24 2,24

2303 0,00 0,00 0,00

2304 0,00 0,00 0,00

24 Hladinová záchranná služba HZS 170,00 70,00 72,03 2,03

2401 Školení HZS 100,00 54,00 53,85 -0,15

2402 Odměny pro záchranáře 0,00 16,00 15,87 -0,13

2403 Ostatní náklady HZS 20,00 0,00 2,30 2,30

2404 Pomůcky pro záchranáře 50,00 0,00 0,00

25 Odvolací komise (ODVK) ODVK 5,00 5,00 0,00 -5,00

2501 náklady odvolací komise 5,00 5,00 -5,00

2502 0,00 0,00 0,00

2503 0,00 0,00 0,00

3 ADMINISTRATIVNÍ ÚSEK 1 577,47 2 462,93 2 384,85 -78,08

31 Komise krajů a klubů KKK 385,47 514,71 484,81 -29,90

3101 KKK 5,00 5,00 -5,00

3102 KSJ 380,47 509,71 484,81 -24,90

3103 0,00

3104 0,00



106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

A B C M N O P Y Z AA AB AC

32 PR Komise PR 925,00 925,00 919,23 -5,77

3201 podpora významných akcí 100,00 100,04 0,04

3202 komunikace pro jachtařskou kom. 115,00 115,13 0,13

3203 Propagační materiály, bannery, video, foto 60,00 60,00 57,79 -2,21

3204 Galavečer Jachtař roku 135,00 120,00 120,00 0,00

3205 Řízení projektu - PR manager 600,00 130,00 130,10 0,10

3206 Začni s jachtingem 60,00 200,00 195,60 -4,40

3207 Olympijský festival 0,00

3208 Promo sociální sítě 60,00 80,00 80,76 0,76

3209 Rezerva 10,00 0,00 0,00

3210 komunikace sportovních úspěchů 0,00 120,00 119,81 -0,19

33 Legislativní komise LG 5,00 5,00 0,00 -5,00

3301 Náklady legislativní komise 5,00 5,00 -5,00

3302 0,00

3303 0,00

3304 0,00

34 Komise lodních tříd KLM 5,00 5,00 0,00 -5,00

3401 Jachtařské fórum (FORBOAT 2020) 0,00

3402 Činnost komise 5,00 5,00 -5,00

3403 0,00

3404 0,00

35 Mezinárodní činnost MEZ 107,00 42,00 29,04 -12,96

3501 RO Exchange meeting 15,00 0,00 0,00

3502 EUROSAF AGM 10,00 10,00 -10,00

3503 World Sailing AGM 50,00 0,00 0,00

3504 Poplatek WS 25,00 25,00 23,33 -1,67

3505 Poplatek EUROSAF 7,00 7,00 5,71 -1,29

36 Významné sportovní akce VSA 150,00 971,22 951,77 -19,45

3601 Propagační materiály 0,00

3602 17.Distrikt - STAR 50,00 50,00 50,00 0,00

3603 Oslavy 130.let - duben Praha 50,00 0,00 0,00

3604 MČR Youth - 130.let jachtingu v ČR 50,00 50,00 23,85 -26,15

3605 MEJ RS FEVA 0,00 871,22 877,92 6,70

4 MANDATORNÍ VÝDAJE ČSJ 4 207,03 4 077,79 3 815,30 -262,49

41 Generální sekretář GS 870,00 870,00 860,94 -9,06

4101 mzda generálního sekretáře 870,00 870,00 860,94 -9,06

4102 0,00 0,00

4103 0,00 0,00

4104 0,00 0,00

42 Sekretariát ČSJ SEKR 275,00 275,00 261,62 -13,38

4201 nájemné prostor sekretariátu 150,00 150,00 94,05 -55,95

4202 kancelářské potř. 25,00 25,00 38,45 13,45

4203 telef. poplatky 20,00 20,00 23,20 3,20

4204 poštovné 10,00 10,00 4,20 -5,80

4205 rozmnožovna, kopírování 0,00 0,00 0,00

4206 nákup, opravy a údržba kanc.strojů 5,00 5,00 32,64 27,64

4207 cestovné prac.sekretariátu 5,00 5,00 0,55 -4,45

4208 tiskoviny literatura 0,00 0,00 0,00

4209 administrativní služby 30,00 30,00 7,26 -22,74

4210 Pojištění majetku - sekretariát 30,00 30,00 61,27 31,27

4211 0,00 0,00

Sousek:
Koresponduje s příjmovou položkou 
3706+3707



157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

A B C M N O P Y Z AA AB AC

43 Účetnictví UCTO 460,00 460,00 460,00 0,00

4301 ekonomika + vedení účetnictví 400,00 400,00 400,00 0,00

4302 vyúčtování a žádosti dotace MŠMT 60,00 60,00 60,00 0,00

44 Správa materiálu MAT 1 709,00 1 709,00 1 488,84 -220,16

4401 Oprava a udržování - člunů 200,00 200,00 67,56 -132,44

4402 Oprava a udržování - vleků 100,00 100,00 156,65 56,65

4403 Oprava a udržování - lodí 100,00 100,00 65,66 -34,34

4404 Oprava a udržování - vozidel 50,00 50,00 19,62 -30,38

4405 Pojištění - člunů 110,00 110,00 103,90 -6,10

4406 Pojištění - vleků 25,00 25,00 24,03 -0,97

4407 Pojištění - lodí 120,00 120,00 116,85 -3,15

4408 Pojištění - vozidel 155,00 155,00 140,81 -14,19

4409 Správa materiálu - odměna správce+cest. 384,00 384,00 393,11 9,11

4410 Pronájem skladu vč. nákladů 235,00 235,00 222,84 -12,16

4411 Olej do motorových člunů 10,00 10,00 -10,00

4412 Mercedes 1 - 7AX8701 30,00 30,00 5,37 -24,63

4413 Mercedes 2 - 7AX8702 30,00 30,00 22,84 -7,16

4414 Mercedes 3 - 7AX8703 30,00 30,00 30,45 0,45

4415 Mercedes 4 - 7AX8704 30,00 30,00 5,10 -24,90

4416 Ostatní náklady se správou mat. 100,00 100,00 114,05 14,05

4417 Strojní investice - kontejner OH 0,00 0,00 0,00

4418 0,00 0,00 0,00

4419 0,00 0,00 0,00

4420 0,00 0,00 0,00

45 Ostatní náklady NAKL 893,03 763,79 743,90 -19,90

4501 web sailing.cz 250,00 250,00 184,71 -65,29

4502 tisk licencí ČSJ 5,00 5,00 3,55 -1,46

4503 tisk Ročenka jachtingu 25,00 25,00 23,17 -1,84

4504 Bankovní poplatky 25,00 25,00 19,55 -5,46

4505 R E Z E R V A 563,03 433,79 481,94 48,15

4506 Platební brána 25,00 25,00 30,99 5,99

5 KONTROLNÍ KOMISE ČSJ 30,00 5,00 3,51 -1,49

51 Kontrolní komise ČSJ KKK 30,00 5,00 3,51 -1,49

5101 Cestovné členů KK 25,00 5,00 3,51 -1,49

5102 Ostatní náklady KK 5,00 0,00 0,00

6 DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 10,00 10,00 2,44 -7,56

61 Disciplinární komise DISC 10,00 10,00 2,44 -7,56

6101 náklady disciplinární komise 10,00 10,00 2,44 -7,56

6102 0,00 0,00 0,00

9 ÚČETNÍ NÁKLADY 0,00 0,00 58,70 58,70

99 Účetní náklady NAKL 0,00 0,00 58,70 58,70

9901 Účetní odpisy 0,00 0,00 0,00

9902 Ostatní náklady 0,00 19,99 19,99

9903 Přefakturace 0,00 0,00

9999 Ostatní náklady 0,00 38,71 38,71

SUMA 26 100,00 25 430,22 25 493,11 62,89

26 100,00 25 430,22 25 493,11 62,89

Zpracoval : Mgr. Martin Soušek



208

A B C M N O P Y Z AA AB AC

 



B - Příjmy rozpočtu v tisících korun
Návrh 

rozpočtu 2022

upraveno VV 

ČSJ 2022

skutečný 

příjem 2022

rozdíl:  

skutečnost  - 

upraveno 

VV ČSJ 

32 NSA - ÚČELOVÉ PROSTŘEDKY !!! 25 600,00 24 207,79 24 207,79 0,00

3201 NSA - Program I. Dotace reprezentace 9 500,00 9 537,51 9 537,51 0,00

3202 NSA - Program II. Dotace sportovní talent 7 400,00 6 012,37 6 012,37 0,00

3203 NSA - Strojní investice 0,00

3204 NSA - Program II . SCM - dotace 0,00

3205 NSA - Program V. 8 700,00 8 657,91 8 657,91 0,00

3206 NSA - Program II. sportovní střediska 0,00

3207 NSA - Program I. příspěvek na MS/ME 0,00

3208 NSA - Program VII. - handicapovaný sport 0,00

3209 NSA - Program III. - všeobecná č. 0,00

3210 NSA - Program IV. údržba a provoz 0,00

3211 NSA - Program VI. Významné akce 0,00

3212 NSA - Program X. - náborové akce 0,00

33 ČOV - ÚČELOVÉ PROSTŘEDKY !!! 0,00 0,00 0,00 0,00

3301 ČOV - Spec. Projekty I. 0,00

3302 ČOV - Reprezentace - kempy 0,00

3303 ČOV - Speciální projekty II. - OH 0,00

3304 ČOV - Závod OH nadějí 0,00

3305 ČOV - Trenéři mládež 0,00

3306 MOV - OH Stipendium 0,00

3307 ČOV - NUTREND 0,00

3308 MOV - kempy 0,00

3309 ČOV - podpora účastníků OH 0,00

3310 ČOV - zákon o loteriích 0,00

3311 ČOV - OP Rio-Lipno 0,00

3312 ČOV - OH RIO 2016 0,00

34 Licence 450,00 450,00 489,40 39,40

3401 Členské příspěvky 450,00 450,00 489,40 39,40

36 Sponzorské příspěvky 0,00 0,00 20,00 20,00

3601 Sponzorské přísp. 20,00 20,00

37 Různé - příjmy 50,00 927,92 1 482,30 554,38

3701 Prodej publikací ČSJ 0,00

3702 Prodej ZPJ 2,00 2,00

3703 Ostatní příjmy 430,09 430,09

3704 Úroky na běžných účtech 50,00 50,00 172,30 122,30

3705 Náborové akce - ostatní příjmy 0,00

3706 Dotace Jihočeský kraj - MEJ RS FEVA 220,00 220,00 0,00

3707 Startovné MEJ RS FEVA 657,92 657,92 0,00

99 Ostatní příjmy 0,00 0,00 145,53 145,53

0000 Účetní výnosy 0,00

9999 Ostatní příjmy 145,53 145,53

SUMA 26 100,00 25 585,71 26 345,02 759,31

26 100,00 25 585,71 26 345,02 759,31

Zpracoval : Mgr. Martin Soušek

Sousek:
Příspěvky na provoz lodí v majetku ČSJ, 
úhrada nákladů na opravy lodí nad rámec 
povoleného limitu, přefakturace nákladů, 
příjem za vstupenky na JA

Sousek:
Náklady na položce 3605

Sousek:
Náklady na položce 3605

Sousek:
Přefakturace nákladů na účast členů ALT-Q 
na MS/ME a dále pak např.  náhrada škody



Návrh rozpočtu pro rok 2023

částky jsou uvedeny v tis. Kč

návrh VH ČSJ 

2023

upraveno VV 

ČSJ 2023

skutečnost 2023 

čerpání

A Výdaje 25 652,00 0,00 0,00 

B Příjmy 25 090,00 0,00 0,00 

Hosp.výsledek -562,00 0,00 0,00 

k 01/01/2023

221/01 Bankovní účty - Moneta Money Bank 7 261,09 7 261,09 

221/02 Bankovní účty - ČOV dary Loterie 1,00 1,00 

221/03 Bankovní účty - strojní investice 2,04 2,04 

221/04 Bankovní účty - CITFIN - CZK 50,06 50,06 

221/05 Bankovní účty - CITFIN - EUR 216,49 216,49 

221/06 Bankovní účty - CITFIN - GBP 0,00 0,00 

221/07 Bankovní účty - CITFIN - USD 0,00 0,00 

221/08 Bankovní účty - CITFIN - NZD 0,00 0,00 

221/09 Bankovní účty - CITFIN - HRK 0,00 0,00 

221/21 Platební brána - ComGate 0,00 0,00 

211/01 Pokladna 0,00 0,00 

261/01 Peníze na cestě 0,00 0,00 

311/01 Pohledávky z vydaných faktur 433,06 433,06 

314/01 Provozní zálohy - dodavatelé 56,86 56,86 

378/01 Provozní zálohy - ČSJ 25,11 25,11 

381/01 Náklady + výnosy příštích období 0,00 0,00 

315/02 Pohledávky - poskytnuté půjčky 547,00 547,00 

A/7 Pohledávky - dotace 0,00 0,00 

A/8 Ceniny - stravenky sekretariát 0,00 0,00 

P/1 Závazky - krátkodobé 1 415,64 1 415,64 

P/2 Přijaté zálohy 0,00 0,00 

P/3 Zálohy na motorový člun a jiné lodě 545,00 545,00 

P/5 Prostředky KSJ 16+17 - Ústí+Liberec 27,23 27,23 

P/6 Prostředky KSJ 18 - Královehradecký 0,00 0,00 

P/7 Prostředky KSJ 19 - Pardubický 0,00 0,00 

P/8 Prostředky KSJ 20 - Vysočina 4,46 4,46 

P/9 Závazky - vybrané startovné ComGate 0,00 0,00 

6 600,38 6 600,37 -0,01 

Zpracoval : Mgr. Martin Soušek



A - Výdaje rozpočtu v tisících korun
návrh rozpočtu 

2023

upraveno VV 

ČSJ 2023

skutečně 

čerpáno 2023

rozdíl:  

skutečnost  - 

upraveno VV  

01 VALNÁ HROMADA ČSJ VH 30,00 0,00 0,00 0,00

0101 Valná hromada ČSJ 25,00 0,00

0102 Čestné odznaky ČSJ 5,00 0,00

0103

02 VÝKONNÝ VÝBOR ČSJ VV 10,00 0,00 0,00 0,00

0201 Cestovní výlohy členů VV 10,00 0,00

0202 Ostatní náklady VV 0,00 0,00

0203

1 SPORTOVNÍ ÚSEK SÚ 19 228,00 0,00 0,00 0,00

11 Komise vrcholového sportu KVS 10 431,00 0,00 0,00 0,00

1101 Budget - RD 2024 8 285,73 0,00

1102 Budget - RD 2028 1 570,83 0,00

1103 Kondiční trenér => Yarmill (tréninkový deník) 54,45 0,00

1104 0,00

1105 MOV stipendium - O.Teplý 0,00

1106 Budget - společní trenéři RD 0,00

1107 Lékařské prohlídky, testy COVID 0,00

1108 Náklady na akce (MS2023, YWSWCH) 190,00 0,00

1111 MS/ME 300,00 0,00

1112 Aktualizace koncepce rozvoje 30,00 0,00

12 Komise talentované mládeže KTM 6 847,00 0,00 0,00 0,00

1201 SpS Q - trenér - mzda 470,00 0,00

1202 SpS Q - trenér - náklady 470,00 0,00

1203 SpS Q - budget závodníci 300,00 0,00

1204 SpS T293 - trenér - mzda 129,00 0,00

1205 SpS T293 - trenér - náklady 88,00 0,00

1206 SpS T293 - budget závodníci 120,00 0,00

1207 SpS RS Feva - trenér - mzda 129,00 0,00

1208 SpS RS Feva - trenér - náklady 88,00 0,00

1209 SpS RS Feva - budget závodníci 150,00 0,00

1210 SCM ILCA - trenér I - mzda 470,00 0,00

1211 SCM ILCA - trenér I - náklady 500,00 0,00

1212 SCM ILCA - trenér II - mzda 188,00 0,00

1213 SCM ILCA - trenér II - náklady 180,00 0,00

1214 SCM ILCA - budget závodníci 350,00 0,00

1215 SCM 29er - trenér I - mzda 611,00 0,00

1216 SCM 29er - trenér I - náklady 635,00 0,00

1217 SCM 29er - trenér II - mzda 141,00 0,00

1218 SCM 29er - trenér II - náklady 135,00 0,00

1219 SCM 29er - budget závodníci 332,00 0,00

1220 SCM iQFoil - trenér - mzda 470,00 0,00

1221 SCM iQFoil - trenér - náklady 500,00 0,00

1222 SCM iQFoil - budget závodníci 300,00 0,00

1223 Yarmill 91,00 0,00

13 KM a rozvoje základny KMR 1 500,00 0,00 0,00 0,00

1301 Podpora klubů 1 000,00 0,00

1302 Podpora ALT 500,00 0,00

1303 Činnost komise 0,00

14 Trenérsko-metodická komise KTM 450,00 0,00 0,00 0,00

1401 Jachtařské přednášky 450,00 0,00

1402 Rozvoj mládežnického jachtingu 0,00

1403 Školení trenérů III.tř. 0,00



A - Výdaje rozpočtu v tisících korun
návrh rozpočtu 

2023

upraveno VV 

ČSJ 2023

skutečně 

čerpáno 2023

rozdíl:  

skutečnost  - 

upraveno VV  

1404 Rekvalifikace na trenéry II.tř. 0,00

1405 Jachtařská akademie a ostatní 0,00

2 SPORTOVNĚ TECHNICKÝ ÚSEKSTÚ 720,00 0,00 0,00 0,00

21 Komise rozhodčích KR 310,00 0,00 0,00 0,00

2101 jarní seminář rozhodčích - Třemošnice 110,00 0,00

2102 podzimní jednání KR 10,00 0,00

2103 vzdělávání rozhodčích 60,00 0,00

2104 vzdělávání judge + umpire 20,00 0,00

2105 rozhodčí ČSJ v zahraničí - Eurosaf Ex. 0,00 0,00

2106 zahraniční rozhodčí v ČR 30,00 0,00

2107 rozhodčí na významných závodech v ČR 40,00 0,00

2108 testové otázky, testy, zkoušení rozh. 15,00 0,00

2109 překlad ZPJ 2021-2024 0,00

2110 tisk ZPJ 2021-2024 0,00

2111 překlad cese book + call book 0,00

2112 tisk case book + call book 5,00 0,00

2113 pomůcky pro rozhodčí 20,00 0,00

2114 odměny za aktivitu 0,00 0,00

2115 vlajky pro rozhodčí 0,00 0,00

22 Komise závodů KZ 310,00 0,00 0,00 0,00

2201 Porada KZ - tvorba CTL 0,00 0,00

2202 Ostatní náklady KZ 10,00 0,00

2203 Převlečníky pro Teamracing 0,00

2204 diplomy, medaile MČR 45,00 0,00

2205 garanti ČSJ na MČR 15,00 0,00

2206 Přispěvek na MČR 0,00

2207 Rozhodčí - cestovné MČR 210,00 0,00

2208 Měřiči - cestovné MČR 30,00 0,00

2209 0,00

2210 0,00

23 Komise měřičů a tech. insp. KZ 25,00 0,00 0,00 0,00

2301 Seminář hl.měřičů a školení 10,00 0,00

2302 Pomůcky pro měřiče 15,00 0,00

2303 0,00

2304 0,00

24 Hladinová záchranná služba HZS 70,00 0,00 0,00 0,00

2401 Školení HZS 55,00 0,00

2402 Odměny pro záchranáře 0,00

2403 Ostatní náklady HZS 0,00 0,00

2404 Pomůcky pro záchranáře 15,00 0,00

25 Odvolací komise (ODVK) ODVK 5,00 0,00 0,00 0,00

2501 náklady odvolací komise 5,00 0,00

2502 0,00

2503 0,00

3 ADMINISTRATIVNÍ ÚSEK 1 297,00 0,00 0,00 0,00

31 Komise krajů a klubů KKK 505,00 0,00 0,00 0,00

3101 KKK 5,00 0,00

3102 KSJ 500,00 0,00

3103 0,00

3104 0,00

32 PR Komise PR 500,00 0,00 0,00 0,00

3201 podpora významných akcí 0,00 0,00

3202 komunikace pro jachtařskou kom. 115,00 0,00



A - Výdaje rozpočtu v tisících korun
návrh rozpočtu 

2023

upraveno VV 

ČSJ 2023

skutečně 

čerpáno 2023

rozdíl:  

skutečnost  - 

upraveno VV  

3203 Propagační materiály, bannery, video, foto 0,00

3204 Galavečer Jachtař roku 50,00 0,00

3205 Řízení projektu - PR manager 130,00 0,00

3206 Začni s jachtingem 50,00 0,00

3207 Olympijský festival 0,00

3208 Promo sociální sítě 35,00 0,00

3209 Rezerva 0,00

3210 komunikace sportovních úspěchů 120,00 0,00

33 Legislativní komise LG 0,00 0,00 0,00 0,00

3301 Náklady legislativní komise 0,00

3302 0,00

3303 0,00

3304 0,00

34 Komise lodních tříd KLM 0,00 0,00 0,00 0,00

3401 Jachtařské fórum (FORBOAT 2020) 0,00

3402 Činnost komise 0,00

3403 0,00

3404 0,00

35 Mezinárodní činnost MEZ 32,00 0,00 0,00 0,00

3501 RO Exchange meeting 0,00

3502 EUROSAF AGM 0,00

3503 World Sailing AGM 0,00

3504 Poplatek WS 25,00 0,00

3505 Poplatek EUROSAF 7,00 0,00

36 Významné sportovní akce VSA 260,00 0,00 0,00 0,00

3601 Propagační materiály 0,00

3602 17.Distrikt - STAR 0,00

3603 Oslavy 130.let - duben Praha 60,00 0,00

3604 MČR Youth - 130.let jachtingu v ČR 200,00 0,00

3605 MEJ RS FEVA 0,00

4 MANDATORNÍ VÝDAJE ČSJ 4 357,00 0,00 0,00 0,00

41 Generální sekretář GS 980,00 0,00 0,00 0,00

4101 mzda generálního sekretáře 980,00 0,00

4102 0,00

4103 0,00

4104 0,00

42 Sekretariát ČSJ SEKR 290,00 0,00 0,00 0,00

4201 nájemné prostor sekretariátu 150,00 0,00

4202 kancelářské potř. 35,00 0,00

4203 telef. poplatky 10,00 0,00

4204 poštovné 5,00 0,00

4205 rozmnožovna, kopírování 0,00

4206 nákup, opravy a údržba kanc.strojů 5,00 0,00

4207 cestovné prac.sekretariátu 5,00 0,00

4208 tiskoviny literatura 0,00

4209 administrativní služby 10,00 0,00

4210 Pojištění majetku - sekretariát 70,00 0,00

4211 0,00

43 Účetnictví UCTO 460,00 0,00 0,00 0,00

4301 ekonomika + vedení účetnictví 400,00 0,00

4302 vyúčtování a žádosti dotace MŠMT 60,00 0,00

44 Správa materiálu MAT 1 585,00 0,00 0,00 0,00

4401 Oprava a udržování - člunů 100,00 0,00



A - Výdaje rozpočtu v tisících korun
návrh rozpočtu 

2023

upraveno VV 

ČSJ 2023

skutečně 

čerpáno 2023

rozdíl:  

skutečnost  - 

upraveno VV  

4402 Oprava a udržování - vleků 150,00 0,00

4403 Oprava a udržování - lodí 100,00 0,00

4404 Oprava a udržování - vozidel 30,00 0,00

4405 Pojištění - člunů 70,00 0,00

4406 Pojištění - vleků 25,00 0,00

4407 Pojištění - lodí 120,00 0,00

4408 Pojištění - vozidel 155,00 0,00

4409 Správa materiálu - odměna správce+cest. 400,00 0,00

4410 Pronájem skladu vč. nákladů 235,00 0,00

4411 Olej do motorových člunů 0,00 0,00

4412 Mercedes 1 - 7AX8701 25,00 0,00

4413 Mercedes 2 - 7AX8702 25,00 0,00

4414 Mercedes 3 - 7AX8703 25,00 0,00

4415 Mercedes 4 - 7AX8704 25,00 0,00

4416 Ostatní náklady se správou mat. 100,00 0,00

4417 Strojní investice - kontejner OH 0,00

4418 0,00

4419 0,00

4420 0,00

45 Ostatní náklady NAKL 1 042,00 0,00 0,00 0,00

4501 web sailing.cz 180,00 0,00

4502 tisk licencí ČSJ 5,00 0,00

4503 tisk Ročenka jachtingu 25,00 0,00

4504 Bankovní poplatky 20,00 0,00

4505 R E Z E R V A 772,00 0,00

4506 Platební brána 40,00 0,00

5 KONTROLNÍ KOMISE ČSJ 5,00 0,00 0,00 0,00

51 Kontrolní komise ČSJ KKK 5,00 0,00 0,00 0,00

5101 Cestovné členů KK 5,00 0,00

5102 Ostatní náklady KK 0,00 0,00

6 DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 5,00 0,00 0,00 0,00

61 Disciplinární komise DISC 5,00 0,00 0,00 0,00

6101 náklady disciplinární komise 5,00 0,00

6102 0,00

9 ÚČETNÍ NÁKLADY 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Účetní náklady NAKL 0,00 0,00 0,00 0,00

9901 Účetní odpisy 0,00

9902 Ostatní náklady 0,00

9903 Přefakturace 0,00

9999 Ostatní náklady 0,00

SUMA 25 652,00 0,00 0,00 0,00

25 652,00 0,00 0,00 0,00

Zpracoval : Mgr. Martin Soušek

  



B - Příjmy rozpočtu v tisících korun
návrh 

rozpočtu 2023

upraveno VV 

ČSJ 2023

skutečný 

příjem 2023

rozdíl:  

skutečnost  - 

upraveno 

VV ČSJ 

32 NSA - ÚČELOVÉ PROSTŘEDKY !!! 24 190,00 0,00 0,00 0,00

3201 NSA - Program I. Dotace reprezentace 9 530,00 0,00

3202 NSA - Program II. Dotace sportovní talent 6 010,00 0,00

3203 NSA - Strojní investice 0,00

3204 NSA - Program II . SCM - dotace 0,00

3205 NSA - Program V. 8 650,00 0,00

3206 NSA - Program II. sportovní střediska 0,00

3207 NSA - Program I. příspěvek na MS/ME 0,00

3208 NSA - Program VII. - handicapovaný sport 0,00

3209 NSA - Program III. - všeobecná č. 0,00

3210 NSA - Program IV. údržba a provoz 0,00

3211 NSA - Program VI. Významné akce 0,00

3212 NSA - Program X. - náborové akce 0,00

33 ČOV - ÚČELOVÉ PROSTŘEDKY !!! 0,00 0,00 0,00 0,00

3301 ČOV - Spec. Projekty I. 0,00

3302 ČOV - Reprezentace - kempy 0,00

3303 ČOV - Speciální projekty II. - OH 0,00

3304 ČOV - Závod OH nadějí 0,00

3305 ČOV - Trenéři mládež 0,00

3306 MOV - OH Stipendium 0,00

3307 ČOV - NUTREND 0,00

3308 MOV - kempy 0,00

3309 ČOV - podpora účastníků OH 0,00

3310 ČOV - zákon o loteriích 0,00

3311 ČOV - OP Rio-Lipno 0,00

3312 ČOV - OH RIO 2016 0,00

34 Licence 450,00 0,00 0,00 0,00

3401 Členské příspěvky 450,00 0,00

36 Sponzorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00

3601 Sponzorské přísp. 0,00

37 Různé - příjmy 450,00 0,00 0,00 0,00

3701 Prodej publikací ČSJ 0,00

3702 Prodej ZPJ 0,00

3703 Ostatní příjmy 300,00 0,00

3704 Úroky na běžných účtech 150,00 0,00

3705 Náborové akce - ostatní příjmy 0,00

3706 Dotace Jihočeský kraj - MEJ RS FEVA 0,00

3707 Startovné MEJ RS FEVA 0,00

99 Ostatní příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00

0000 Účetní výnosy 0,00

9999 Ostatní příjmy 0,00

SUMA 25 090,00 0,00 0,00 0,00

25 090,00 0,00 0,00 0,00

Zpracoval : Mgr. Martin Soušek



 

 

 

 

 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ ŘÁD ČESKÉHO SVAZU JACHTINGU 

schválený Valnou hromadou Českého svazu jachtingu dne 26. března 2023 

  



 

 

Článek I. ÚVODNÍ ÚSTANOVENÍ 
(a) Disciplinární řád Českého svazu jachtingu (dále jen „DŘ“) stanoví podmínky 

spravedlivého postupu při řešení disciplinárních provinění; upravuje zejména skutkové 

podstaty disciplinárních provinění, druhy disciplinárních trestů a postup disciplinárních 

orgánů (dále jen „DO“) v disciplinárním řízení. 

(b) V disciplinárním řízení postupují DO tak, aby byly veškeré skutečnosti významné pro 

rozhodnutí zjištěny spolehlivě a včas a ochrana zájmů podle tohoto DŘ byla rychlá 

a účinná. DO jsou povinny dbát na to, aby uložené tresty měly vedle represivní stránky 

i preventivní, tj. výchovný charakter. 

(c) Disciplinární odpovědnost provinilce a důsledky s ní spojené lze uplatňovat jen 

v případech, které mohou poškodit dobré jméno ČSJ nebo subjektů, jejichž je ČSJ 

členem.  

(d) Disciplinární řízení musí být vedeno v souladu s všeobecně uznávanými zásadami 

spravedlivého procesu. V případě, že tento DŘ neobsahuje ustanovení, které by bylo 

možné aplikovat v konkrétním případě, pak se přiměřeně užije ustanovení 

Disciplinárního kodexu World Sailing. 

Článek II. PŮSOBNOST DISCIPLINÁRNÍHO ŘÁDU 
(a) Trestnost provinění se posuzuje podle DŘ účinného v době, kdy k tomuto provinění 

došlo. Podle DŘ účinného později než v době, kdy k provinění došlo, se bude případ 

posuzovat, pouze pokud je to pro účastníka disciplinárního řízení příznivější. Provinilci 

lze uložit pouze takové tresty, které umožňuje uložit DŘ účinný v době, kdy se o trestu 

rozhoduje. 

(b) Podle tohoto DŘ se projednávají a řeší všechna provinění všech členů ČSJ, která byla 

založena jejich jednáním na soutěžích, akcích zajišťovaných nebo pořádaných ČSJ 

(například soustředění reprezentačních družstev, semináře trenérů nebo rozhodčích) 

nebo při jednání orgánů ČSJ.  

(c) Tento DŘ se nevztahuje na disciplinární provinění členů, kterých se dopustili porušením 

vnitřních norem subjektů, ve kterých jsou sdruženi a jejichž projednávání a postih je 

v pravomoci těchto subjektů podle jejich stanov či jiných předpisů těchto subjektů.   

(d) Členové ČSJ nesou disciplinární odpovědnost i za své jednání, ke kterému nedošlo 

v situacích podle ustanovení čl. II písm. b tohoto DŘ, a to v případech kdy existuje 

důvodný předpoklad toho, že by mohlo být poškozeno dobré jméno ČSJ nebo dobré 

jméno subjektu, jehož členem je ČSJ.  
 



 

 

Článek III. DISCIPLINÁRNÍ PROVINĚNÍ  
(a) Disciplinárními proviněními jsou: 

(i) závažné případy porušení Stanov ČSJ, předpisů ČSJ a předpisů a rozhodnutí orgánů World 

Sailing, jestliže nepostačují jiné prostředky k postihu těchto skutků; 

(ii) hrubé jednání podle pravidla 69 Závodních pravidel jachtingu, pakliže protestní komise 

jednající podle tohoto pravidla oznámila svá konání v souladu s tímto pravidlem; 

(iii) případy porušení Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve sportu v České republice; 

(iv) další jednání, která mohou poškodit dobré jméno ČSJ, nebo dobré jméno subjektu, jehož 

členem je ČSJ. 

(b) K odpovědnosti za disciplinární provinění postačí zavinění z nedbalosti, nestanoví-li DŘ, 

že je třeba úmyslného zavinění. 

Článek IV. DISCIPLINÁRNÍ TRESTY 
(a) Disciplinárními tresty jsou: 

(i) Napomenutí; 

(ii) Diskvalifikace ze soutěže; 

(iii) Odebrání kvalifikace; 

(iv) Odebrání závodní licence; 

(v) Vyloučení z ČSJ 

(b) Trest odebrání kvalifikace, odebrání závodní licence a vyloučení z ČSJ může být 

podmíněně odložen. DO stanoví zkušební dobu na 6 měsíců až 24 měsíců. Jestliže se 

provinilec v této době znovu proviní tak, že je mu za nové provinění uložen jiný trest, 

vykoná se dodatečně i předchozí podmíněně odložený trest. Trest diskvalifikace ze 

soutěže nemůže být podmíněně odložen. 

(c) Trest odebrání kvalifikace lze uložit v případě, že bylo disciplinární provinění spácháno 

v souvislosti s výkonem funkce, ke kterému je potřeba této kvalifikace. DO ve výroku 

rozhodnutí také stanoví, kdy nejdříve může disciplinárně potrestaný usilovat o získání 

kvalifikace, která mu byla odebrána. Tato doba nesmí přesáhnout více než 60 měsíců.   

(d) DO ve výroku o uložení trestu odebrání závodní licence stanoví, na jakou dobu je tento 

trest uložen. 

(e) Trest vyloučení z ČSJ může být uložen pouze tehdy, jestliže závažnost provinění je velmi 

vysoká, provinění bylo spácháno úmyslně a nepostačuje uložení žádného jiného trestu. 

DO ve výroku o uložení trestu vyloučení z ČSJ stanoví, po jakou dobu nemůže 

vyloučenému členu vzniknout členství v ČSJ.  

Článek V. DISCIPLINÁRNÍ ŘÍZENÍ 
(a) Disciplinárním orgánem, který vede disciplinární řízení podle tohoto DŘ, je disciplinární 

komise (dále jen „DK“). DK volí Valná hromada. DK si ze svého středu volí předsedu, 

který jedná jménem DK.  

(b) DK projednává disciplinární provinění podle tohoto DŘ a je oprávněna za ně ukládat 

tresty podle tohoto DŘ. 



 

 

(c) DK je povinna v disciplinárním řízení náležitě objasnit všechny podstatné okolnosti 

projednávaného případu. 

(d) DK postupuje v řízení bez zbytečných průtahů a tak, aby účastníkům řízení nevznikaly 

zbytečné náklady.  

(e) DK zahájí disciplinární řízení, jestliže existují odůvodněné skutečnosti, že mohlo být 

spácháno disciplinární provinění.  

(f) Podnětem k zahájení disciplinárního řízení může být zejména:  

(i) Vlastní zjištění DK 

(ii) Podnět, kteréhokoliv člena nebo orgánu ČSJ 

(iii) Oznámení protestní komise jednající podle pravidla 69 Závodních pravidel jachtingu 

(g) DK předtím, než zahájí řízení rozhodne, zda shledává podnět důvodný a v případě, že 

nikoliv, tak podnět odloží. O odložení podnětu vyrozumí osobu nebo orgán, který 

podnět podal. 

(h) Disciplinární řízení je zahájeno dnem rozhodnutí DK o zahájení disciplinárního řízení po 

projednání podnětu k zahájení disciplinárního řízení. 

(i) Účastníkem řízení je ten, o jehož disciplinárním provinění se jedná.  

(j) Účastníci mají právo kdykoliv za řízení vyjádřit své stanovisko. Pokud o to požádají, 

poskytne jim DK informace o řízení. Všichni účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy 

a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; DK může usnesením 

prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy na doplnění dokazování. 

(k) DK po zahájení disciplinárního řízení vyrozumí účastníka o zahájení disciplinárního řízení 

a zároveň mu sdělí všechny skutečnosti, které vedly DK k tomuto zahájení. DK vyzve 

účastníka, aby se k věci písemně vyjádřil a poskytl všechny relevantní informace týkající 

se podezření z disciplinárního provinění. K tomu účastníkovi poskytne přiměřenou 

lhůtu. 

(l) DK po zahájení disciplinárního řízení nařídí ve věci jednání, a to nejpozději do 1 měsíce 

od zahájení řízení.  

(m) Účastníku řízení, jehož provinění se projednává, musí být vždy sděleno, kdy a kde se 

bude případ projednávat, aby se mohl jednání zúčastnit. Toto sdělení musí být 

účastníkovi doručeno alespoň 5 dní před jednáním. DK je povinna přizvat na jednání 

účastníka, jakož i všechny další osoby, které mohou přispět k řádnému projednání věci.  

(n) Účastník může souhlasit s tím, aby se ústní jednání konalo v jeho nepřítomnosti. 

Nedostaví-li se účastník bez řádné omluvy na ústní jednání přesto, že byl řádně 

předvolán, může být případ projednán bez jeho přítomnosti.  

(o) DK je oprávněna si vyžádat vyjádření základního člena v případě, že je účastníkem řízení 

speciální člen. 

(p) Jednání DK je neveřejné. 

(q) Při jednání DK postupuje tak, aby byly prověřeny veškeré relevantní skutečnosti 

případu, zejména pak je povinna prověřit všechny označené důkazy, vyslechnout 

všechny možné svědky a provést hodnocení všech relevantních skutečností tak, aby 

byla DK schopna rozhodnout, pokud možno během jediného jednání. 



 

 

(r) Z jednání DK se pořizuje písemný zápis. 

(s) Disciplinární řízení končí rozhodnutím ve věci. Jakmile jsou dostatečně objasněny 

všechny podstatné okolnosti disciplinárního provinění, disciplinární orgán rozhodne: 

(i) tak, že disciplinární řízení splnilo svůj výchovný účel a s ohledem na osobu účastníka 

a charakter provinění není uložení trestu třeba,  

(ii) o uložení trestu, 

(iii) o zproštění viny.  

(t) DK rozhoduje vždy tak, aby při stanovení druhu trestu, jakož i jeho výše, přihlédl ke 

všem polehčujícím i přitěžujícím okolnostem a všem dalším souvislostem, které určují 

závažnost konkrétního provinění. 

(u) Základním prostředkem pro doručování v disciplinárním řízení je elektronická pošta. 

(v) Při doručování v souvislosti s disciplinárním řízením elektronickou poštou je povinností 

účastníka řízení potvrdit odesílateli přijetí zprávy nejpozději do 2 pracovních dnů.  

(w) Proti rozhodnutí DK, kterým byl uložen trest podle čl. IV. písm. a) bod iii., iv. DŘ na dobu 

delší než 12 měsíců a proti rozhodnutí o vyloučení z ČSJ podle čl. IV. písm. a) bod v. DŘ. 

může provinilec podat odvolání k Valné hromadě ČSJ. Odvolání je nutné podat do 15 

dnů od doručení písemného rozhodnutí DK. Odvolání se podává prostřednictvím DK. 

Odvolání má odkladný účinek.   

(x) Valná hromada ČSJ projedná odvolání na svém nejbližším zasedání. Valná hromada ČSJ 

odvolání odmítne, pakliže bylo podáno opožděně. Valná hromada ČSJ odvolání zamítne, 

shledá-li, že není důvodné. Valná hromada ČSJ napadené rozhodnutí nebo jeho část 

zruší, pakliže dojde k závěru, že je rozhodnutí DK nesprávné, je-li uložený trest 

nepřiměřený nebo v řízení došlo k podstatným vadám řízení. Rozhodnutí Valné 

hromady ČSJ je konečné a nelze se proti němu dále odvolat. Rozhodnutí o odvolání 

Valné hromady při uložení trestu vyloučení z ČSJ nebo rozhodnutí DK o uložení trestu 

vyloučení z ČSJ, proti kterému nebylo podáno odvolání, vždy přezkoumá Kontrolní 

komise ČSJ, a to z hlediska souladu s DŘ a Stanovami ČSJ.   

(y) Po vykonání nejméně poloviny trestu podle čl. IV. písm. a) bod iii., iv., v. může 

disciplinárně potrestaný požádat DK o prominutí zbytku trestu.  
 

 



Protokol o volbě orgánů ČSJ Valnou hromadou ČSJ dne 26. 3. 2023 

Složení volební komise: Blahoňovský Jan (předseda), Muroň Pavel, Muroňová Andrea, Soušková 

Alexandra. 

Voleb se zúčastnilo 57 delegátů s celkem 435 hlasů. 

1. volba předsedy ČSJ 

Kandidáti: Vašík Radim, Hirnšal Jan 

Volby 1. kolo: Vašík Radim 368 hlasů, Hirnšal Jan 50 hlasů, 17 hlasů se volby neúčastnilo. 

Výsledek volby: Předsedou ČSJ byl v prvním kole volby zvolen Vašík Radim ziskem nadpoloviční 

většiny hlasů (368 hlasů ze 435 možných). 

2. volba místopředsedy ČSJ odpovědného za sportovní úsek 

Kandidáti: Novotný Štěpán, Hirnšal Jan 

Volby 1. kolo: Novotný Štěpán 342 hlasů, Hirnšal Jan 77 hlasů, 16 hlasů se volby neúčastnilo. 

Výsledek volby: Místopředsedou ČSJ odpovědným za sportovní úsek byl v prvním kole volby zvolen 

Novotný Štěpán ziskem nadpoloviční většiny hlasů (342 hlasů ze 435 možných). 

3. volba místopředsedy ČSJ odpovědného za technický úsek 

Kandidáti: Hýža Jiří 

Volby 1. kolo: Hýža Jiří 434 hlasů, 1 hlas se volby neúčastnil. 

Výsledek volby: Místopředsedou ČSJ odpovědným za technický úsek byl v prvním kole volby zvolen 

Hýža Jiří ziskem nadpoloviční většiny hlasů (434 hlasů ze 435 možných). 

4. volba členů Výkonného výboru ČSJ 

Kandidáti: KAFKOVÁ Petra, PAVLOVSKÝ Marek, PŘIKRYL Petr, SOUŠEK Martin, VIŠČOROVÁ Markéta, 

MARUŠKOVÁ Eva, HIRNŠAL Jan. 

Volby (seřazeno sestupně podle počtu získaných hlasů): PAVLOVSKÝ Marek 420 hlasů, KAFKOVÁ 

Petra 345 hlasů, PŘIKRYL Petr 316 hlasů, SOUŠEK Martin 280 hlasů, VIŠČOROVÁ Markéta 176 hlasů, 

HIRNŠAL Jan 149 hlasů, MARUŠKOVÁ Eva 24 hlasů. 

Výsledek volby: Členy Výkonného výboru ČSJ se stávají čtyři kandidáti s nejvyšším počtem získaných 

hlasů, což jsou Pavlovský Marek, Kafková Petra, Přikryl Petr a Soušek Martin. 

5. volba členů Kontrolní komise ČSJ 

Kandidáti: BRABEC Václav, SLÁDEČEK Petr, SZMARAGOWSKÁ Michaela, KRÁL Jiří, BOBEK Jiří, Schwarz 

Pavel, Hirnšal Jan. 

Počet kandidátů je shodný s počtem, který Valná hromada schválila svým usnesením jako počet členů 

Kontrolní komise ČSJ, tzn. 7 členů. Bylo tak přistoupeno k volbě Kontrolní komise jako celku 

složeného ze všech kandidátů. 

Volby: PRO bylo 379 hlasů, PROTI bylo 0 hlasů a 26 hlasů se zdrželo. Delegáti s celkem 30 hlasy 

nehlasovali. 



Výsledek volby: Členy Kontrolní komise ČSJ se stávají BRABEC Václav, SLÁDEČEK Petr, 

SZMARAGOWSKÁ Michaela, KRÁL Jiří, BOBEK Jiří, Schwarz Pavel, Hirnšal Jan. 

6. volba členů Disciplinární komise ČSJ 

Kandidáti: MARIAN Jan, SOUKUPOVÁ Magdaléna, MERENDOVÁ Jana, ROZSYPAL Vladimír, BOBEK 

Pavel, NEDBALCOVÁ Kateřina, BRABEC Václav. 

Počet kandidátů je shodný s počtem, který Valná hromada schválila svým usnesením jako počet členů 

Disciplinární komise ČSJ, tzn. 7 členů. Bylo tak přistoupeno k volbě Kontrolní komise jako celku 

složeného ze všech kandidátů. 

Volby: PRO bylo 379 hlasů, PROTI bylo 0 hlasů a 26 hlasů se zdrželo. Delegáti s celkem 30 hlasy 

nehlasovali. 

Výsledek volby: Členy Disciplinární komise ČSJ se stávají MARIAN Jan, SOUKUPOVÁ Magdaléna, 

MERENDOVÁ Jana, ROZSYPAL Vladimír, BOBEK Pavel, NEDBALCOVÁ Kateřina, BRABEC Václav. 

 

Za volební komisi sepsal: 

Jan Blahoňovský, předseda 

26. 3. 2023 

 

 

 

 


	1. Pozvánka na Valnou hromadu
	2. Seznam usnesení přijatých Valnou hromadou
	3. Jednací řád Valné hromady
	4. Volební řád Valné hromady
	5. Zpráva o činnosti Výkonného výboru
	5a. Zpráva o činnosti Výkonného výboru - PR
	6. Zpráva o činnost Kontrolní komise
	7. Účetní závěrka k 31.12.2022
	8. Výsledky hospodaření
	9. Rozpočet pro rok 2023
	10. Disciplinární řád
	11. Protokol o průběhu voleb



